



GIPUZKOAKO EUSKAL PILOTA FEDERAZIOA

HAUTESKUNDEAK 2020 / ELECCIONES 2020

PILOTARIEN ERROLDA: HAUTESLEAK / CENSO PELOTARIS: ELECTORES

	ABIZENAK	IZENA	KLUBA	
1	ABURUZA	AZURMENDI	XABIER	OIARPE, K.E.
2	ABURUZA	GOROSTIZU	IKER	BEHAR ZANA S.D.
3	ACHA	INSAUSTI	IÑAKI	ALDE ZAHARRA K.E.
4	AGIRRE	AROSTEGI	BEÑAT	BELOKI P.E.
5	AGIRRE	ARRIBILLAGA	MIKEL	GAZTELEKU C.J.
6	AGIRRE	AZPEITIA	NAROA	ABANTZU P.K.
7	AGIRRE	JAUREGI	IÑAKI	OIANGU P.E.
8	AGIRRE	ZENDOIA	ALAIN	HERNANI K.E.
9	AGUEDA	OYARZABAL	ANTON	HONDARRIBIAKO P.E.
10	AGUIRRE	ARAMBURU	HASIER	TOLOSA C.F.
11	AGUIRRE	ARAMBURU	ION	LEGAZPIKO GAZTEAK
12	AGUIRRE	DE JESUS	COSME	ZUMAIA K.E.
13	AGUIRRE	DE JESUS	EDUARDO	ZUMAIA K.E.
14	AGUIRRE	ECHEVERRIA	ANNE	INTXURRE K.K.E
15	AGUIRRE	ORBEGOZO	AITOR	REAL SOCIEDAD S.A.D.
16	AGUIRRE	SAN VENANCIO	RAFAEL	ZUMAIA K.E.
17	AGUIRRESAROBE	UNAMUNZAGA	ANDER	EIBAR K.E.
18	AGUIRREZABAL	URRUTIA	IDOIA	BERGARA K.E.
19	AIZCORRETA	ADURIZ	GARIKOITZ	EPLK K.K.
20	AIZPITARTE	MURUA	ENAITZ	INTXURRE K.K.E
21	AIZPURU	ALDALUR	AMAIA	IRULEAK EMAKUME PELOTARIAK K.K
22	AIZPURU	ERASUN	KEPA JON	ZARAUTZ K.E.
23	AIZPURU	GARMENDIA	JULEN	TOLOSA C.F.
24	AIZPURU	IRAZUSTA	JOKIN	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
25	AIZPURU	LOPEZ	OINATZ	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
26	AIZPURUA	AIZPURUA	CARLOS	GAZTELEKU C.J.
27	AIZPURUA	ALDAPE	ANTTON	EUSKAL JOLAS S.P.
28	AIZPURUA	ARROYO	IMANOL	ZUBIETA P.E.
29	AIZPURUA	ARROYO	JOSEBA	ZUBIETA P.E.
30	AIZPURUA	ARROYO	JOSU	ZUBIETA P.E.
31	AIZPURUA	OLAIZOLA	AITOR	ZUMAIA K.E.
32	ALBENIZ	PAGADIZABAL	UNAI	TOLOSA C.F.
33	ALBERDI	GOROSTIDI	UNAI	ILUNPE E.
34	ALBERDI	MENDIZABAL	JULEN	TOLOSA C.F.
35	ALBERRO	PERALTA	ASIER	DONOSTIA JAI ALAI
36	ALBERRO	PERALTA	UNAI	DONOSTIA JAI ALAI
37	ALBERRO	SANCHEZ	ALEJANDRO	DONOSTIA JAI ALAI
38	ALCANTARA	INDIAAS	EKAITZ	ZUMAIA K.E.
39	ALCORTA	ATORRASAGASTI	JOSE XABIER	GAZTELEKU C.J.
40	ALDAZABAL	ETXEBERRIA	JON	TOLOSA C.F.
41	ALDUMBERRI	ALDANONDO	AITOR	URNIETA K.E.
42	ALEGRIA	MACIAS	ARKAITZ	R. O. ORIO

43	ALKORTA	IRURETA	OIER	OIANGU P.E.
44	ALMANDOZ	IRIBARREN	MIGUEL	KURPIL KIROLAK S.D.
45	ALONSO	SANTOCILDES	CARLOS	RAMUNTZO T.K.
46	ALONSO	URBIETA	OIER	ABANTZU P.K.
47	ALSUA	TELLERIA	ENEKA	HERNANI K.E.
48	ALTUNA	ESNALOLA	GORKA	INTXURRE K.K.E
49	ALTUNA	ESNAOLA	UNAI	INTXURRE K.K.E
50	ALTUNA	ETXEBERRIA	GREGORIO	BEOTIBAR
51	ALTUNA	IRAZUSTA	JOSU	HERNANI K.E.
52	ALTUNA	TOME	AITOR	TOLOSA C.F.
53	ALTUNA	UNSAIN	JOKIN	LEGAZPIKO GAZTEAK
54	ALTUNA	ZABALA	IBON	GAZTELEKU C.J.
55	ALUSTIZA	IRASTORZA	JUAN MARIA	KURPIL KIROLAK S.D.
56	ALVAREZ	REKALDE	UNAI	HERNANI K.E.
57	AMBOAGE	RODRIGUEZ	JESUS LAUREANO	HONDARRIBIAKO P.E.
58	AMIANO	BENAVIDES	JOSETXO	ALTZATARRA K.E.
59	AMIANO	GOÑI	IKER	TOLOSA C.F.
60	AMIANO	GOÑI	UNAI	TOLOSA C.F.
61	AMILLANO	JIMENEZ	ALBERTO	EGUZKIAREN LAGUNAK C.D.
62	AMUNDARAIN	GARRO	UGAITZ	TOLOSA C.F.
63	ANDONEGI	BERISTAIN	AZEARI	OIANGU P.E.
64	ANDONEGI	IBARROLA	MARKEL	DANOK BAT P.E.
65	ANDONEGUI	ASTORKIA	AITOR	DANOK BAT P.E.
66	ANDUEZA		GABRIEL SYLVAIN	REAL SOCIEDAD S.A.D.
67	ANTXORDOKI	ALMANDOZ	MIKEL	REAL SOCIEDAD S.A.D.
68	APAOLAZA	ALBISTUR	XABIER	HERNANI K.E.
69	APEZETXEA	RUIZ	OIER	ILUNPE E.
70	APEZTEGUIA	ELEXPE	JULEN	AMETSA K.E.
71	ARAIZTEGI	MENDIBE	AMAIA	HERNANI K.E.
72	ARAMBARRI	ORBEGOZO	MIKEL	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
73	ARAMBURU	BERRUETA	JULEN	BATZOKIKO K.T.
74	ARAMBURU	OTAMENDI	EÑAUT	BEHAR ZANA S.D.
75	ARAMBURU	OTAMENDI	OIER	BEHAR ZANA S.D.
76	ARAMBURU	OTEGUI	UXUE	SU-BERRI, P.K.E
77	ARAMENDI	OTAMENDI	OIER	TOLOSA C.F.
78	ARANA	ACHAGA	XABIER	LOIOLATARRA K.E.
79	ARANALDE	AIZPIOLEA	ANDER	REAL SOCIEDAD S.A.D.
80	ARANALDE	ARRUTI	IBON	R. O. ORIO
81	ARANBURU	ANZIZAR	ANTTON	EPLK K.K.
82	ARANBURU	GARMENDIA	IÑAKI	OIANGU P.E.
83	ARANBURU	LOINAZ	MIKEL	OIARPE, K.E.
84	ARANDIA	MITXELENA	ANDER	HERNANI K.E.
85	ARANGUREN	ARRUTI	URKO	LIZARDI IGELDO P.E.
86	ARANGUREN	USARRALDE	MIKEL	EPLK K.K.
87	ARANJUELO	HERGUETA	JUAN LUIS	LOIOLATARRA K.E.
88	AREIZAGA	ECHAVE	JULEN	LIZARDI IGELDO P.E.
89	ARGOTE	BELOKI	JON	ZUBIETA P.E.
90	ARGOTE	ERKIZIA	ORKATZ	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
91	ARISTI	CAREAGA	ARITZ	EUSKAL JOLAS S.P.
92	ARISTI	ECHEVERRIA	GORKA	GURE TXERU S.C.R.
93	ARISTI	ECHEVERRIA	MANEX	GURE TXERU S.C.R.
94	ARIZMENDI	ARRUTI	GARIKOITZ	HERNANI K.E.

95	ARIZMENDI	OTAÑO	ENDIKA	HERNANI K.E.
96	ARLUCIAGA	MARTIN	MATTIN	HERNANI K.E.
97	AROSZTEGI	ZUBILLAGA	UNAI	LOIOLATARRA K.E.
98	ARRARAS	SANTESTEBAN	IZARO	MUNDARRO, K.E.
99	ARRATE	COLOMO	MIKEL	GAZTELEKU C.J.
100	ARREGI	ETXENAGUSIA	ARITZ	EPL E K.K.
101	ARREGUI	AIZPITARTE	ODEI	TOLOSA C.F.
102	ARRIETA	ARRILLAGA	MIKEL	LAGUNAK P.E.
103	ARRIETA	INTXAURRONDO	ARIANE	HERNANI K.E.
104	ARRIETA	INTXAURRONDO	IORITZ	HERNANI K.E.
105	ARRIETA	ZUBELDIA	GARIKOITZ	OIANGU P.E.
106	ARRILLAGA	AGIRRE	IDOIA	IRULEAK EMAKUME PELOTARIAK K.K.
107	ARRILLAGA	AGIRRE	OÑATZ	GAZTELEKU C.J.
108	ARRILLAGA	BELOQUI	ANTTON	ZUBIETA P.E.
109	ARRILLAGA	BELOQUI	MIRIAM	SU-BERRI, P.K.E.
110	ARRILLAGA	ELEZGARAI	ZUHAITZ	DANOK BAT P.E.
111	ARRIZABALAGA	GALDOS	BEÑAT	LAGUNAK P.E.
112	ARRIZABALAGA	GALDOS	KEPA	LAGUNAK P.E.
113	ARROSPIDE	REMGEL	JAVIER	KURPIL KIROLAK S.D.
114	ARRUABARRENA	IZUZKIZA	RAMON	RAMUNTZO T.K.
115	ARRUTI	AROTZENA	AIMAR	OIARPE, K.E.
116	ARRUTI	BENGOETXEA	IBAN	R. O. ORIO
117	ARRUTI	JIMENEZ	ANE	HERNANI K.E.
118	ARRUTI	VITORIA	IOSU	R. O. ORIO
119	ARSUAGA	IRAOLA	JOSEBA	IZURUN P.K.K.
120	ARTEAGA	GARAYALDE	ANE	INTZA K.E.
121	ARTEAGA	MARTIARENA	XABIER	INTZA K.E.
122	ARTETXE	MENDIZABAL	JON PELLO	INTZA K.E.
123	ARTOLA	BELOQUI	ANDONI	TOLOSA C.F.
124	ARTOLA	ECHANEGUSIA	URTZI	GAZTELEKU C.J.
125	ARTOLA	OIARTZABAL	JON ANDER	BEHAR ZANA S.D.
126	ARTOLA	ORMAZABAL	ASIER	INTXURRE K.K.E.
127	ASTIGARRAGA	LARRAÑAGA	IORITZ	MURUMENDI S.D.P.
128	ASTIGARRAGA	SANTOS	MIKEL	EIBAR K.E.
129	ATXOTEGI	GOENAGA	AITOR	SORALUZE
130	AUZMENDI	LARUMBE	XABIER	TOLOSA C.F.
131	AUZMENDI	P. DE LARRAZAGA	IGOR	ALTZATARRA K.E.
132	AYERZA	TAPIA	XABIER	BEHAR ZANA S.D.
133	AZCARGORTA	ORMAECHEA	MIKEL	EIBAR K.E.
134	AZCOITIA	IRASTORZA	AITOR	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
135	AZKARRAGA-URIZAR	GARROGERRIKAETXE BARRIA	GONTZAL	LAZKAO A.P.K.E.
136	AZKETA	LASA	BEÑAT	TARTALOETXE P.K.E.
137	AZKOITIA	IRASTORZA	IÑAKI	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
138	AZKUE	ETXABE	ALAIA	ZUMAIA K.E.
139	AZPEITIA	IDIAKEZ	MANUEL	ZARAUTZ K.E.
140	AZPIROZ	IBARGUREN	XABIER	EPL E K.K.
141	AZPIROZ	IRIARTE	JOSEBA	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
142	AZPIROZ	IZAGUIRRE	MARCOS	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
143	AZPIROZ	IZTUETA	UNAI	ZUBIETA P.E.
144	BADIOLA	ODRIOZOLA	ALAITZ	PLAZA EMAKUMEAK K.K.
145	BADIOLA	ORIA	IÑAKI	EUSKAL JOLAS S.P.
146	BALERDI	GOITIA	EKHINE	HERNANI K.E.

147	BALERDI	IPARRAGIRRE	MANEX	SORALUZE
148	BALEZTENA	IRURETAGOYENA	MIKEL	KURPIL KIROLAK S.D.
149	BARANDIARAN	ORUNA	JULEN	ARETXABAETA U.D.
150	BARBULO	MARTINEZ	OSCAR	LOIOLATARRA K.E.
151	BARINAGARREMENTERIA	GARATE	AITOR	EUSKAL JOLAS S.P.
152	BARRIO	FERNANDEZ	JULEN	GAZTELEKU C.J.
153	BARRUETABEÑA	AMPARAN	MAITE	IRULEAK EMAKUME PELOTARIAK K.K
154	BASETA	TELLERIA	JOSEBA	ALOÑA MENDI K.E.
155	BASTERRA	LARZABAL	JULEN	HONDARRIBIAKO P.E.
156	BASTERRETXE	GOENAGA	ALAIN	DANOK BAT P.E.
157	BAZARRIKA	AYESTARAN	ARKAITZ	ATAUN K.E.
158	BEGUIRISTAIN	DORRONSORO	JON	REAL SOCIEDAD S.A.D.
159	BEGUIRISTAIN	DORRONSORO	MIKEL	REAL SOCIEDAD S.A.D.
160	BEITIA	AGIRREBALTZATEGI	MANEZ	EUSKAL JOLAS S.P.
161	BELOKI	ARRUTI	ION	GAZTELEKU C.J.
162	BELOKI	ECEIZA	ENEKO	GAZTELEKU C.J.
163	BELOKI	GOIKOETXEA	BEÑAT	ZAZPI ITURRI
164	BENGOETXEA	IPARRAGIRRE	MIKEL	ZUBIETA P.E.
165	BENGOETXEA	IRIONDO	MIKEL	EPLK K.K.
166	BENOIT		RICHARD	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
167	BERASALUCE	EGIDAZU	XABIER	EUSKAL JOLAS S.P.
168	BERASATEGI	OTAMENDI	GORKA	OIANGU P.E.
169	BERASATEGUI	ANDUEZA	XABIER	OIANGU P.E.
170	BEREAU	MERINO	IKER	KURPIL KIROLAK S.D.
171	BERGARA	IGARTUA	AITOR	BERGARA K.E.
172	BERGARA	IGARTUA	ARRATE	BERGARA K.E.
173	BERHO	MIKELARENA	JOSEBA	REAL SOCIEDAD S.A.D.
174	BIAIN	URTEAGA	AITOR	TOLOSA C.F.
175	BOLINAGA	DIAZ	IBAI	SORALUZE
176	BOLUMBURU	ALBERDI	ANUK	BERGARA K.E.
177	BORDAGARAY	MARTIJA	TXOMIN	ZUBIETA P.E.
178	BROSA	JIMENEZ	AITOR	REAL SOCIEDAD S.A.D.
179	CABANILLAS	BUENO	JULEN	ZUMAIA K.E.
180	CAGIGAS	SAIZ	UNAI	BERGARA K.E.
181	CAMINA	ELCORO	MIKEL	EIBAR K.E.
182	CANFLANCA	SAN MARTIN	MIKEL	GAZTELEKU C.J.
183	CARBALLO	OSTOLAZA	DANIEL	ZUMAIA K.E.
184	CARRERA	ORMAETXEA	BEÑAT	BEHAR ZANA S.D.
185	CATALINA	ORMAZABAL	ASIER	INTZA K.E.
186	CELAYA	ARANGUREN	MARTIN	TOLOSA C.F.
187	CHIAPUSO	NOSELLAS	JULEN	EPLK K.K.
188	CONDE	CESTAFE	ANDER	LAGUNAK P.E.
189	CONDE	DE FRIAS	FELIX	EIBAR K.E.
190	CONTRERAS	CARMONA	MIKEL	ZARAUTZ K.E.
191	CRESPO	IMAZ	ARITZ	LOIOLATARRA K.E.
192	CRUZ	ETXARTE	LAUREN	KURPIL KIROLAK S.D.
193	DAGUERRE	IRIGOIEN	JAVIER	ZARAUTZ K.E.
194	DE LA TORRE	GARCIA	MARIO	ALDE ZAHARRA K.E.
195	DE PAZ	MARTIARENA	AITZOL	IZURUN P.K.K.
196	DEL CURA	ARCHELI	HARITZ	REAL SOCIEDAD S.A.D.
197	DIAZ	ARANBERRI	MIGUEL ANGEL	ABANTZU P.K.
198	ECENARRO	CORTAJARENA	ANDER	TOLOSA C.F.

199	ECHARRI	LUJAMBIO	UNAI	HERNANI K.E.
200	ECHEVERRIA	BARANDIARAN	AITOR	ATAUN K.E.
201	ECHEVERRIA	UZTARROZ	JOSU	GAZTELEKU C.J.
202	EGIGUREN	ELORZA	ASIER	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
203	EGIGUREN	URKOLA	IORITZ	TOLOSA C.F.
204	EGUIGUREN	BASAURI	AIMAR	ILUNPE E.
205	EGUIGUREN	OYARZABAL	IKER	ILUNPE E.
206	EGUZQUIZA	IRAZU	XABIER	GAZTELEKU C.J.
207	EIZAGIRRE	LOPETEGI	MATTIN	ABANTZU P.K.
208	EIZAGUIRRE	ALCORTA	JON	GURE TXERU S.C.R.
209	EIZAGUIRRE	MANEIRO	HARITZ	DANOK BAT P.E.
210	EIZMENDI	IRIBAR	GARAZI	AIAKO K.E.
211	EIZMENDI	IRIBAR	NAHIA	HERNANI K.E.
212	ELEJALDE	ARRETXEA	XABIER	ALTZATARRA K.E.
213	ELEZGARAI	OSA	IGOR	DANOK BAT P.E.
214	ELICEGUI	ORMAZABAL	IKER	GAZTELEKU C.J.
215	ELIZALDE	MENENDEZ	ENEKO	HONDARRIBIAKO P.E.
216	ELIZEGI	ARMENDARIZ	AITOR	TARTALOETXE P.K.E.
217	ELOLA	BARRENETXEA	MIKEL	INTZA K.E.
218	ELOLA	GOENAGA	IÑAKI	TOLOSA C.F.
219	ELOLA	LEKUONA	FERNANDO	BEOTIBAR
220	ELOLA	URQUIZU	ANDONI	TOLOSA C.F.
221	ELOLA	URQUIZU	OIER	TOLOSA C.F.
222	ELORZA	ANSA	IÑAKI	EPLK K.K.
223	ELOSEGUI	GARMENDIA	JAKES	ILUNPE E.
224	EMBIL	UNANUE	GOTZON	ZUMAIA K.E.
225	ENRIKE	LASA	OIER	HONDARRIBIAKO P.E.
226	EPELDE	AGIRRE	IKER	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
227	ERASUN	GOROSTIDI	ITXASO	SU-BERRI,P.K.E
228	ERLEAGA	MALAXECHEVERRIA	URTZI	TOLOSA C.F.
229	ERRASTI	PEREZ	UNAI	ARETXABALETA U.D.
230	ERRAZTI	ESKUDERO	XABIER	USURBILGO PAGAZPE P.E.
231	ESCALERO	IGARTUA	MIKEL	ALOÑA MENDI K.E.
232	ESKUDERO	LARRALDE	ARITZ	GAZTELEKU C.J.
233	ESKISABEL	MITXELENA	IBON	EPLK K.K.
234	ESKUDERO	LARRALDE	JON	GAZTELEKU C.J.
235	ESNAL	AIZPURUA	IÑAKI	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
236	ESNAL	URBIETA	LEIRE	ZUMAIA K.E.
237	ESNAOLA	AGIRREBARRENA	KIMETZ	TOLOSA C.F.
238	ESNAOLA	ARRILLAGA	IMANOL	USURBILGO PAGAZPE P.E.
239	ESNAOLA	HUIZI	ARKAITZ	BEHAR ZANA S.D.
240	ESNAOLA	LIZASO	JON ANDER	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
241	ESOAIN	ARRUTI	ZIGOR	R. O. ORIO
242	ESPINAR	LABIAN	PATRICIA	PLAZA EMAKUMEAK K.K.
243	ESTEFANO	ZURRIARAIN	KEPA GORKA	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
244	ESTEFANO	ZURRIARRAIN	AITOR	EPLK K.K.
245	ETCHELECU		PEIO	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
246	ETXABE	ARREGI	PEIO	ZUMAIA K.E.
247	ETXABE	ROMANO	TXABER	ARETXABALETA U.D.
248	ETXABE	URBIETA	JOSU	ZARAUTZ K.E.
249	ETXANIZ	ARRUTI	XABIER	GURE TXERU S.C.R.
250	ETXANIZ	UNANUE	ANDER	BERGARA K.E.

251	ETXANIZ	UNANUE	IKER	BERGARA K.E.
252	ETXEBERRIA	ALBISU	JOSU	LAZKAO A.P.K.E.
253	ETXEBERRIA	EGIA	MANEX	ALDE ZAHARRA K.E.
254	ETXEBERRIA	IRAZU	GARIKOITZ	ATXURBIDE S.R.P.
255	ETXEBERRIA	LEONET	EKAIN	OIARPE, K.E.
256	ETXEBERRIA	LEONET	IBAI	OIARPE, K.E.
257	ETXEBERRIA	UGARTEMENDIA	MIKEL	TOLOSA C.F.
258	ETXEBERRIA	ZUBIAURRE	IMANOL	EUSKAL JOLAS S.P.
259	ETXEBESTE	AZPIOLEA	ALBERTO	KURPIL KIROLAK S.D.
260	ETXEGARAI	ZELAIA	PERU	ALOÑA MENDI K.E.
261	ETXEZARRETA	GOIKOETXEA	ADUR	GAZTELEKU C.J.
262	ETXEZARRETA	LEARRETA	MIKEL	BERGARA K.E.
263	EXPOSITO	LASA	HODEI	MUNDARRO, K.E.
264	EYHERAMENDY	O	FREDERIC	EPLK K.K.
265	EZKERRA	LASPEÑAS	EKAITZ	MUNDARRO, K.E.
266	EZKERRO	OLAIZOLA	JUAN	REAL SOCIEDAD S.A.D.
267	FERNANDES	AGIRRE	UNAI	EPLK K.K.
268	FERNANDEZ	COMAS	BORJA	URNIETA K.E.
269	FERNANDEZ	NOVOA	ASIER	SORALUZE
270	FERNANDEZ	URTXEGI	JOSU	IZURUN P.K.K.
271	FERREIRO	ARIAS	MANUEL	ALTZATARRA K.E.
272	GABIRONDO	CIPITRIA	ASIER	ALDE ZAHARRA K.E.
273	GABIRONDO	GOROSTIDI	ARKAITZ	TOLOSA C.F.
274	GALARZA	MENENDEZ	IMANOL	IZURUN P.K.K.
275	GALDOS	ASTIGARRAGA	PERU	ALOÑA MENDI K.E.
276	GALDOS	CARDEÑOSO	LEIRE	SU-BERRI,P.K.E
277	GALDOS	CAZABON	AITOR	RAMUNTZO T.K.
278	GALDOS	URBIZU	IÑAKI	TARTALOETXE P.K.E.
279	GALLASTEGI	GALARRAGA	JON	SORALUZE
280	GARAIBURU	ZUBILLAGA	JULEN	TOLOSA C.F.
281	GARALDE	GOROSTOLA	XABIER	DANOK BAT P.E.
282	GARCIA	EIZAGUIRRE	ENDIKA	ZUBIETA P.E.
283	GARCIA	IRURETAGOIENA	ALAIN	GAZTELEKU C.J.
284	GARCIA	KORTAZAR	PEIO	RAMUNTZO T.K.
285	GARCIA	ZALDUA	ARATZ	ALDE ZAHARRA K.E.
286	GARMENDIA	ARZALLUZ	AINHOA	SU-BERRI,P.K.E
287	GARMENDIA	ZEBERIO	ANDER	LAZKAO A.P.K.E.
288	GARMENDIA	ZEBERIO	MANEX	LAZKAO A.P.K.E.
289	GARRIDO	ETXEBERRIA	IKER	LAZKAO A.P.K.E.
290	GARRIDO	FERNANDEZ	JOSE MANUEL	OIANGU P.E.
291	GARTZIA	LETURIAGA	MARKEL	BERGARA K.E.
292	GASTESI	EZKURDIA	KRISTOBAL	ALTZATARRA K.E.
293	GELBENZU	MENDIZABAL	JON	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
294	GELIS	CABRERA	ADONYS JESUS	ABANTZU P.K.
295	GESALAGA	MUGIKA	JULEN	GAZTELEKU C.J.
296	GIL	MURO	IKER	BERGARA K.E.
297	GOICOECHEA	BERACOECHEA	JOSU	IZURUN P.K.K.
298	GOICOECHEA	OLANO	JOSEBA ANDONI	ABANTZU P.K.
299	GOICOECHEAUNDIA	ECHARRI	AITOR	OTSABIO K.E.
300	GOIKOETXEA	LASA	ANDER	TOLOSA C.F.
301	GOIKOETXEA	NAZABAL	UNAI	ATAUN K.E.
302	GOIKOETXEAUNDIA	ETXARRI	IKER	OTSABIO K.E.

303	GOMEZ	SISTIAGA	LADIS	ALTZATARRA K.E.
304	GONZALEZ	O	BIXENTE	DANOK BAT P.E.
305	GONZALEZ	SANTA CRUZ	JOSE M ^a	GAZTELEKU C.J.
306	GOÑI	TORRES	JOSU	REAL SOCIEDAD S.A.D.
307	GURRUCHAGA	ECHEVERRIA	URTZI	LAZKAO A.P.K.E.
308	GURRUCHAGA	SUAREZ	ASIER	LAGUNAK P.E.
309	GURUTZEALDE	ARKA	OIER	MUNDARRO, K.E.
310	GUTIERREZ	ORTIZ	MIREN ELIXABET	HERNANI K.E.
311	HERIZ	UNANUE	ION	SORALUZE
312	HERNANDEZ	ALBERRO	VICTOR	DONOSTIA JAI ALAI
313	HUEGUN	ITURRALDE	IRAIZ	ALDE ZAHARRA K.E.
314	HUEGUN	MARTIKORENA	XABIER	LOIOLATARRA K.E.
315	HUICI	IZAGIRRE	MAIDER	HERNANI K.E.
316	HUIZI	OLAIZOLA	ENRIKE	USURBILGO PAGAZPE P.E.
317	HUIZI	SAGASTIBELTZA	JON	ZUBIETA P.E.
318	IBAÑEZ	ARIZTEGUI	BEÑAT	TARTALOETXE P.K.E.
319	IBAÑEZ	SALAVERRIA	ALEX	HONDARRIBIAKO P.E.
320	IBARGUREN	SASTURAIN	JOSU	LEGAZPIKO GAZTEAK
321	IBARGUREN	TELLERIA	XABIER	OIANGU P.E.
322	IBARLUZEA	GOMEZ DE SEGURA	ANDER	LAZKAO A.P.K.E.
323	IBARROLA	URREISTI	EVA	IRULEAK EMAKUME PELOTARIAK K.K
324	IDIGORAS	ANDONEGUI	IORITZ	LAGUNAK P.E.
325	IGARTUA	ITURBE	UNAX	ARETXABAETA U.D.
326	ILLARRAMENDI	ETXEBERRIA	UNAI	R. O. ORIO
327	INSAUSTI	GARMENDIA	MIKEL	LAZKAO A.P.K.E.
328	INSAUSTI	SANTA CRUZ	EKAITZ	HERNANI K.E.
329	INSAUSTI	SANTA CRUZ	OINATZ	HERNANI K.E.
330	IÑARRA	GARMENDIA	JON	OIARPE, K.E.
331	IÑARRA	LASA	BEÑAT	BERGARA K.E.
332	IPARRAGUIRRE	CHURRUCA	YON	DANOK BAT P.E.
333	IRADI	BERASATEGI	IBAI	GAZTELEKU C.J.
334	IRAOLA	ARANZABE	BEÑAT	BEHAR ZANA S.D.
335	IRAOLA	ARREGUI	AIMAR	BEHAR ZANA S.D.
336	IRAOLA	CALVO	JAVIER	TOLOSA C.F.
337	IRASTORZA	JAUREGUI	HODEI	OIANGU P.E.
338	IRAZUSTABARRENA	GARMENDIA	ARATZ	INTXURRE K.K.E
339	IRAZUSTABARRENA	JAUREGI	AMAIA	HERNANI K.E.
340	IRIARTE	ARRUABARRENA	ERLAITZ	OIARPE, K.E.
341	IRIARTE	ARRUABARRENA	UGAITZ	OIARPE, K.E.
342	IRIARTE	FERNANDEZ DE GOROSTIZA	GORKA	ILUNPE E.
343	IRIAZABAL	GARZES	GORKA	RAMUNTZO T.K.
344	IRIBAR	ARRUTI	JULEN	IZURUN P.K.K.
345	IRIGOYEN	ITURRIOZ	JON	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
346	IRIONDO	AMILIBIA	JOKIN	ZUMAIA K.E.
347	IRIONDO	AROCENA	AGUSTIN	RAMUNTZO T.K.
348	IRURETAGOiena	ZUBIZARRETA	AIMAR	USURBILGO PAGAZPE P.E.
349	IRURETAGOYENA	AMUCHASTEGI	JON	URNIETA K.E.
350	IRURETAGOYENA	ECEIZA	ANDER	ZUBIETA P.E.
351	ITUARTE	GONZALEZ	FABEN	LAZKAO A.P.K.E.
352	ITURRIOTZ	ALKORTA	MADDI	INTXURRE K.K.E
353	IZAGIRRE	ARANBURU	MARKEL	BELOKI P.E.
354	IZAGIRRE	JIMENEZ	ARKAITZ	HONDARRIBIAKO P.E.

355	IZAGIRRE	ZABALA	JULEN	TOLOSA C.F.
356	IZAGUIRRE	ANTIA	JOANES	TOLOSA C.F.
357	IZETA	QUEREJETA	EÑAUT	LAZKAO A.P.K.E.
358	IZQUIERDO	RUIZ	IBAI	EPLK K.K.
359	IZTUETA	KARRERA	MARTXEL	TOLOSA C.F.
360	JARA	ALDAVE	JON KARLOS	HERNANI K.E.
361	JAUREGUI	ECHEVERRIA	KOLDO	BEHAR ZANA S.D.
362	JAUREGUI	GURTNER	MATTIN	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
363	JUANES	IRAGORRI	JON	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
364	JUANIKORENA	ERASUN	UNAI	KURPIL KIROLAK S.D.
365	JUARISTI	ALBERDI	IGOR	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
366	JUARISTI	LARRAÑAGA	ALEX	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
367	JUARISTI	ZABALETA	JON	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
368	KARRERA	ZUBELDIA	ONEKA	INTXURRE K.K.E
369	LAAMIRNI	AGUIRREZABAL	KARIM	TOLOSA C.F.
370	LABACA	GOROSTIDI	JOSU	ILUNPE E.
371	LABACA	ZUBIETA	IÑIGO	HERNANI K.E.
372	LABAKA	OTAMENDI	ENEKO	TOLOSA C.F.
373	LABAYEN	ERAUSKIN	XABIER	RAMUNTXO T.K.
374	LABOA	MARTIN	INHAR	EPLK K.K.
375	LABORDE	VAQUERIZA	FERNANDO	BATZOKIKO K.T.
376	LANDA	ERAUSKIN	MIKEL	INTZA K.E.
377	LANDA	GALARRAGA	AITOR	ZARAUTZ K.E.
378	LANZOS	EROSTARBE	AGER	ARETXABALETA U.D.
379	LARRALDE	IBARROLA	ANGEL	BATZOKIKO K.T.
380	LARRAMENDI	CHAIER	ASIER	MUNDARRO, K.E.
381	LARRAÑAGA	ARRIETA	IGOR	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
382	LARRAÑAGA	CAMARON	HARITZ	ILUNPE E.
383	LARRAÑAGA	GARATE	GOTZON	ZUMAIA K.E.
384	LARRAÑAGA	MARTIJA	OIER	LAZKAO A.P.K.E.
385	LARRARTE	MAYOZ	MIREN	SU-BERRI,P.K.E
386	LARRARTE	REVILLA	ARITZ	RAMUNTXO T.K.
387	LARREA	SARASQUETA	IBON	LAGUNAK P.E.
388	LARREATEGI	ALZAA	JON ANDER	LAGUNAK P.E.
389	LARREATEGUI	EREÑA	JULEN	LAGUNAK P.E.
390	LARRETXEIA	AGESTA	IGOR	REAL SOCIEDAD S.A.D.
391	LASA	BENGOA	HARRI	ARETXABALETA U.D.
392	LASA	IRASTORZA	EKAITZ	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
393	LASA	MARTINEZ	MIKEL	HERNANI K.E.
394	LASARTE	SAGASTIBELTZA	ENARA	SU-BERRI,P.K.E
395	LAZKANO	GALPARSORO	LANDER	KURPIL KIROLAK S.D.
396	LEGARRETA	ECHARRI	FCO. JAVIER	HERNANI K.E.
397	LEKUBE	AZPIAZU	AMETS	DANOK BAT P.E.
398	LEKUONA	GONZALEZ	BERTOL	ZARAUTZ K.E.
399	LEONET	ARBELAIZ	AITOR	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
400	LERTXUNDI	MAKAZAGA	ARITZ	R. O. ORIO
401	LERTXUNDI	TELLERIA	UNAI	BEOTIBAR
402	LETAMENDIA	ARAMBURU	MIKEL	RAMUNTXO T.K.
403	LETAMENDIA	ESNAOLA	ZUHAITZ	OIANGU P.E.
404	LETE	EZKURRA	GOTZON	GAZTELEKU C.J.
405	LETE	EZKURRA	MANEX	GAZTELEKU C.J.
406	LIZARAZU	ILLARRAMENDI	JON GURUTZ	LIZARDI IGELDO P.E.

407	LIZARDI	AZPIAZU	ENERITZ	DANOK BAT P.E.
408	LIZARRALDE	SALEGUI	GORKA	LAGUNAK P.E.
409	LIZASO	PEREZ	IÑAKI	BEHAR ZANA S.D.
410	LIZASO	SARASOLA	IKER	ZARAUTZ K.E.
411	LIZASOAIN	MUGIKA	IGOR	GAZTELEKU C.J.
412	LIZEAGA	AROSTEGI	MARKEL	HERNANI K.E.
413	LIZEAGA	OTAÑO	EKAIN	MUNDARRO, K.E.
414	LIZEAGA	OTAÑO	EÑAUT	MUNDARRO, K.E.
415	LOIDI	MUGICA	IBON	ATAUN K.E.
416	LOIDI	SAGASTUME	JULEN	GAZTELEKU C.J.
417	LOIDI	ZUBIARRAIN	HARRI	MUNDARRO, K.E.
418	LOITEGI	UGALDE	JULEN	URNIETA K.E.
419	LOITI	ARZA	HODEI	ALOÑA MENDI K.E.
420	LOPETEGI	ARRUE	JON	TOLOSA C.F.
421	LOPETEGI	AYERZA	JOSE IGNACIO	BEHAR ZANA S.D.
422	LOPETEGI	UZKUDUN	URTZI	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
423	LOPETEGUI	REKALDE	ITZIAR	SU-BERRI,P.K.E
424	LOPEZ	AIZPEOLEA	AMAIA	ATAUN K.E.
425	LOPEZ	MORCILLO	MIKEL	EUSKAL JOLAS S.P.
426	LOPEZ	SANTA ANA	CASANDRA	DONOSTIA JAI ALAI
427	LOZA	SALDIAS	DANIEL	RAMUNTZO T.K.
428	LOZANO	RODRIGUEZ	ARKAITZ	ABANTZU P.K.
429	LUISA	URCOLA	ALAIN	KUKU P.E.
430	LUISA	URKOLA	ARATZ	BEHAR ZANA S.D.
431	LUJAMBIO	CEBERIO	JOSEBA	REAL SOCIEDAD S.A.D.
432	LUJANBIO	APEZETXEA	ENEKO	HERNANI K.E.
433	LULUAGA	REDONDO	BEÑAT	KUKU P.E.
434	LUZURIAGA	AIZPURUA	AITOR	OIANGU P.E.
435	MACHAIN	OLASAGARRE	AITOR	USURBILGO PAGAZPE P.E.
436	MAIZ	LASARTE	ENEKO	BEHAR ZANA S.D.
437	MAIZA	ERRAZQUIN	ANNE	SU-BERRI,P.K.E
438	MANCISIDOR	ERQUICIA	JOSE MARIA	DANOK BAT P.E.
439	MANCISIDOR	TXURRUKA	MIKEL	DANOK BAT P.E.
440	MANCISIDOR	VILES	ENDIKA	IZURUN P.K.K.
441	MANCISIDOR	ZULAICA	JUAN MARI	TOLOSA C.F.
442	MANEIRO	VICENTE	IKER	EPLK K.K.
443	MANTEROLA	LOYARTE	MIKEL	HERNANI K.E.
444	MARTIJA	AROCENA	ENEKO	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
445	MARTIN	GONZALEZ DE GALDEANO	GORKA	LEGAZPIKO GAZTEAK
446	MARTINEZ	ARRILLAGA	MARA XINGJIN	HERNANI K.E.
447	MARTINEZ	GARCIA	YOREL	EPLK K.K.
448	MARTINEZ	GOMEZ	JESUS	KURPIL KIROLAK S.D.
449	MATEOS	FRANCO	YOLANDA	IRULEAK EMAKUME PELOTARIAK K.K
450	MATXINANDIARENA	ORMAZABAL	IBAN	TARTALOETXE P.K.E.
451	MENDICOA	MARIEZCURRENA	MARTIN	OIANGU P.E.
452	MENDIGAIN	BENGOECHEA	SANTIAGO	TOLOSA C.F.
453	MENDIZABAL	AGUIRRE	MIKEL	TOLOSA C.F.
454	MENDIZABAL	AZURMENDI	MAIDER	SU-BERRI,P.K.E
455	MENDIZABAL	BADIOLA	AITOR	SORALUZE
456	MENDIZABAL	BARRENETXEA	JON IÑAKI	DANOK BAT P.E.
457	MENDIZABAL	EZEIZA	NORA	GAZTELEKU C.J.
458	MENDIZABAL	GOROSTIZU-ORCAIZTEGUI	IÑIGO	GAILURRERANTZ

459	MENDIZABAL	LAGUARDIA	MADDI	SU-BERRI,P.K.E
460	MENDIZABAL	LETE	ARATZ	DANOK BAT P.E.
461	MENDIZABAL	MUJICA	JON	ATAUN K.E.
462	MERINO	BENGOA	MIKEL	USURBILGO PAGAZPE P.E.
463	MICHELENA	RECARTE	GORKA	EPLK K.K.
464	MILLET	MENDIBIL	JAVIER	URNIETA K.E.
465	MITXELENA	ETXEBESTE	MIKEL	ALTZATARRA K.E.
466	MITXELENA	MUÑOZ	GORKA	BATZOKIKO K.T.
467	MONCADA	DOS REIS	SEBASTIAN	BEHAR ZANA S.D.
468	MONSERRAT	SORONDO	ANDER	RAMUNTZO T.K.
469	MOZO	EIZMENDI	UXER	INTXURRE K.K.E
470	MUGICA	AUDICANA	JURGI	GAZTELEKU C.J.
471	MUGICA	OTAÑO	AIMAR	MUNDARRO, K.E.
472	MUGIKA	DIEZ	IKER	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
473	MUGUERZA	ANTUNEZ	JULEN	ZUMAIA K.E.
474	MUGURUZA	OSINALDE	ENEKO	BERGARA K.E.
475	MUÑOZA	ASEGUINOLAZA	IVAN	ATXURBIDE S.R.P.
476	MURGIONDO	AMIGORENA	ARITZ	HERNANI C.D
477	MURGIONDO	OLAIZOLA	DANIEL	ILUNPE E.
478	MURUA	AMIANO	NAGORE	INTXURRE K.K.E
479	MURUA	ARRUTI	XABIER	R. O. ORIO
480	MURUA	TXINTXURRETA	ANDER ABDON	SORALUZE
481	MURUA	ZUBIZARRETA	AITOR	INTXURRE K.K.E
482	MUTUBERRIA	LOPETEGUI	ANDER	RAMUNTZO T.K.
483	MUTUBERRIA	LOPETEGUI	MARKEL	RAMUNTZO T.K.
484	MUTUBERRIA	VILLALONGA	IÑAKI	RAMUNTZO T.K.
485	NALDAIZ	AZCONA	XABIER	LAZKAO A.P.K.E.
486	NARBARTE	MARTIARENA	JAGOBA	HONDARRIBIAKO P.E.
487	NARVAIZA	REFOYO	IKER	EIBAR K.E.
488	NAVARRO	CALERO	IÑIGO	REAL SOCIEDAD S.A.D.
489	NAZABAL	ETXEBERRIA	KEPA	BEHAR ZANA S.D.
490	NAZABAL	ETXEBESTE	TXOMIN	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
491	ODRIA	TUDANCA	IKER	LAGUNAK P.E.
492	ODRIOZOLA	ARAMBARRI	IBAN	BEOTIBAR
493	ODRIOZOLA	ECHESTE	IMANOL	EPLK K.K.
494	ODRIOZOLA	ECHEZARRETA	JOSE MARIA	ZUMAIA K.E.
495	ODRIOZOLA	GAJATE	DANEL	ZUMAIA K.E.
496	ODRIOZOLA	GOIKOETXEA	JULEN	ABANTZU P.K.
497	OIAGA	LARREA	JOSU	HERNANI K.E.
498	OIARBIDE	ARANBURU	JAVIER	RAMUNTZO T.K.
499	OIARBIDE	GOIKOETXEA	JULEN	INTXURRE K.K.E
500	OIARTZUN	LESAKA	IÑIGO	RAMUNTZO T.K.
501	OIARZABAL	AGIRRE	IÑIGO	REAL SOCIEDAD S.A.D.
502	OJUEL	ELIZONDO	PAUL	HERNANI K.E.
503	OLAIZOLA	LIZARRALDE	IBAI	ABANTZU P.K.
504	OLAIZOLA	LOINAZ	EGOITZ	AÑORGA K.K.E.
505	OLAIZOLA	MAIZ	JON	ALTZATARRA K.E.
506	OLANO	ARANALDE	UXUE	INTXURRE K.K.E
507	OLANO	DAVILA	ANDONI	DANOK BAT P.E.
508	OLANO	LOPEZ	PELLO	LAZKAO A.P.K.E.
509	OLANO	USABIAGA	XABIER	MURUMENDI S.D.P.
510	OLARAN	ANGUIO	IMANOL	OIANGU P.E.

511	OLASAGASTI	GOENAGA	ANDONI	BEHAR ZANA S.D.
512	OLASCOAGA	URANGA	IKER	GURE TXERU S.C.R.
513	OLIDEN	GABIRONDO	ARATZ	AÑORGA K.K.E.
514	ORBEGOZO	ALBIZU	JULEN	AÑORGA K.K.E.
515	ORBEGOZO	ALBIZU	LORENTZ	AÑORGA K.K.E.
516	ORBEGOZO	IRAETA	OIHANA	PLAZA EMAKUMEAK K.K.
517	ORMAETXEA	BERROETA	JON UGUTZ	BATZOKIKO K.T.
518	ORMAZABAL	ZABALETA	IGOR	ATXURBIDE S.R.P.
519	ORTIZ D.MENDIVIL	BELTRAB D.HEREDIA	URTZI	ZUMAIA K.E.
520	ORTIZ DE URBINA	ARANDIGOIEN	XABIER	HERNANI K.E.
521	OSA	ORMAZABAL	AITZOL	GAILURRERANTZ
522	OSA	ZENDOIA	JOSU	ZUMAIA K.E.
523	OSORO	OTAEGI	MIKEL	IZURUN P.K.K.
524	OTAEGI	TAPIA	IÑAKI	BEHAR ZANA S.D.
525	OTAEGUI	LASARTE	IRATI	SU-BERRI,P.K.E
526	OTAEGUI	OYARZABAL	EIDER	HERNANI K.E.
527	OTAÑO	EGUIBAR	MATTIN	ALDE ZAHARRA K.E.
528	OTAÑO	IRAZUSTA	MIKEL	BEHAR ZANA S.D.
529	OTAÑO	MUGICA	AURITZ	TOLOSA C.F.
530	OTEGI	IBARGUREN	IMANOL	ALTZATARRA K.E.
531	OTEGUI	GOYA	AITOR	OIANGU P.E.
532	OTEIZA	AMILIBIA	AITOR	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
533	OTEIZA	AMILIBIA	JON	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
534	OTERMIN	BERGARETXE	HARRI	BERGARA K.E.
535	OTXOA	GARMENDIA	OIER	LAZKAO A.P.K.E.
536	OYARZABAL	URIA	ANARTZ	HERNANI K.E.
537	PABLOS	GONZALEZ	GORKA	RAMUNTXO T.K.
538	PAGOLA	BALERDI	UNAX	REAL SOCIEDAD S.A.D.
539	PAVON	ARAMENDI	XABIER	URNIETA K.E.
540	PELUAGA	CASARES	IÑAKI	LOIOLATARRA K.E.
541	PEREZ	MARKULETA	IBON	ALOÑA MENDI K.E.
542	PEREZ	URANGA	ANDRES	RAMUNTXO T.K.
543	PEREZ	URANGA	FEDERICO	RAMUNTXO T.K.
544	PEREZ DE ARENAZA	SALAS	XABIER	URNIETA K.E.
545	PERURENA	LEGARRA	ANDER	TOLOSA C.F.
546	PICHEL	GACIÑO	ANATZ	REAL SOCIEDAD S.A.D.
547	PICHEL	JIMENEZ	ABEL	EPLK K.K.
548	PICHEL	JIMENEZ	RUBEN	EPLK K.K.
549	POLO	ABALIA	JUAN JOSE	ALTZATARRA K.E.
550	PONCE	ITURRALDE	KOLDO	GAZTELEKU C.J.
551	PORTILLA	GARCIA	GINES	RAMUNTXO T.K.
552	PORTILLA	GONZALEZ	JESUS MARIA	RAMUNTXO T.K.
553	PORTU	LOPEZ	ANDER	HONDARRIBIAKO P.E.
554	QUEREJETA	ZABALA	AITOR	LAZKAO A.P.K.E.
555	QUINA	BIAIN	ANDER	LAZKAO A.P.K.E.
556	RAMIREZ	LARRAÑAGA	IÑAKI	KURPIL KIROLAK S.D.
557	RAMOS	OYARBIDE	ENDIKA	HERNANI K.E.
558	RASCON	URIBE	JURGI	SORALUZE
559	REKALDE	EZKURRA	ARITZ	GAZTELEKU C.J.
560	REKONDO	ATXEGA	KERMAN	ZUBIETA P.E.
561	REKONDO	MURUA	ONDITZ	ALTZATARRA K.E.
562	RETOLAZA	ARRIOLA	IMANOL	BERGARA K.E.

563	REZOLA	HUIZI	UGAITZ	ZUBIETA P.E.
564	REZUSTA	MUGURUZA	ARITZ	BERGARA K.E.
565	RODRIGUEZ	ALONSO	JOSU	ABANTZU P.K.
566	RODRIGUEZ	LARRECHEA	IÑIGO	BATZOKIKO K.T.
567	ROPERO	ESNAOLA	FRANCISCO	OIANGU P.E.
568	RUIZ	MERINO	IBON	ZUMAIA K.E.
569	RUIZ DE LARRAMENDI	SALAZAR	ANDER	LAZKAO A.P.K.E.
570	SAGARNA	MARTIN	GORKA	EUSKAL JOLAS S.P.
571	SAGARAZAU	EGUZKIAGIRRE	MIKEL	KURPIL KIROLAK S.D.
572	SAGARAZAU	SALDIAS	UNAI	KURPIL KIROLAK S.D.
573	SALABERRIA	LEKUONA	EKAITZ	OIARPE, K.E.
574	SALABERRIA	TABERNA	ASIER	LOIOLATARRA K.E.
575	SALAVERRIA	OYARBIDE	XABIER	HERNANI K.E.
576	SALEGI	ARANBERRI	IBAI	ABANTZU P.K.
577	SALEGI	ARANBERRI	UNAI	ILUNPE E.
578	SALEGUI	ZUBIMENDI	JOSU	ZUMAIA K.E.
579	SAN SEBASTIAN	MUGICA	HIBAI	ZARAUTZ K.E.
580	SANCHEZ	MUJIKA	JOKIN	MUNDARRO, K.E.
581	SANCHEZ	REMENTERIA	MIKEL	OIANGU P.E.
582	SANTA MARIA	AGIRREOLEA	GORKA	SORALUZE
583	SANTESTEBAN	ETXEBERRIA	ASIER	RAMUNTZO T.K.
584	SANTXO	SAGARDIA	XABIER	USURBILGO PAGAZPE P.E.
585	SARALEGUI	FERNANDEZ	ASIER	MUNDARRO, K.E.
586	SARALEGUI	IZAGUIRRE	JULEN	TOLOSA C.F.
587	SARALEGUI	IZAGUIRRE	MANEX	TOLOSA C.F.
588	SASIAIN	ARTOLA	XABAT	ABANTZU P.K.
589	SASIAIN	GOENAGA	MANEX	DANOK BAT P.E.
590	SENAR	APALATEGI	BEÑAT	LAZKAO A.P.K.E.
591	SETIEN	ISASA	XABI	GAZTELEKU C.J.
592	SOLANO	GARCIA	ARITZ	INTZA K.E.
593	SORONDO	PAREDERO	ENEKO	ALDE ZAHARRA K.E.
594	SORZABALBERE	CALZADA	UNAI	KURPIL KIROLAK S.D.
595	SUDUPE	DOLADO	ANDER	TOLOSA C.F.
596	SUSPERREGI	IBARGUREN	UGAITZ	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
597	TABERNA	CARRERA	IBON	EPLK K.K.
598	TATIEGI	LOIDI	AITOR	ALOÑA MENDI K.E.
599	TELLERIA	ASTEASU	AIMAR	LEGAZPIKO GAZTEAK
600	TELLERIA	EZAMA	EGOI	LAZKAO A.P.K.E.
601	TELLETXEA	IRAOLA	ENEKO	BATZOKIKO K.T.
602	TELLETXEA	OTXOTEKO	IMANOL	REAL SOCIEDAD S.A.D.
603	TELLETXEA	URBIETA	XABIER	TOLOSA C.F.
604	TOLOSA	AIZPURU	MAITE	INTXURRE K.K.E
605	TRABAZOS	COLMENERO	IOSU	BEOTIBAR
606	TXOPERENA	GARCIA	MIKEL	BATZOKIKO K.T.
607	TXURRUKA	ETXEBERRIA	IGOR	LAGUNAK P.E.
608	UBARRETXENA	AROZENA	JESUS MARI	ALTZATARRA K.E.
609	UBEDA	ERVITI	SANTIAGO	LOIOLATARRA K.E.
610	UDAKIOLA	PASTORIZA	IKER	ALTZATARRA K.E.
611	UGALDE	MUGURUZA	ANDONI	OIARPE, K.E.
612	UGALDE	MUGURUZA	IMANOL	OIARPE, K.E.
613	UGALDE	MUGURUZA	IÑIGO	OIARPE, K.E.
614	UGARTE	ARABAOLAZA	MIKEL	ALOÑA MENDI K.E.

615	UGARTEMENDIA	URBIETA	GORKA	TOLOSA C.F.
616	UITZI	SANCHEZ	UNAX	HERNANI K.E.
617	UNANUE	ALBERDI	ASIER	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
618	UNANUE	ALBIZURI	OIHANA	PLAZA EMAKUMEAK K.K.
619	URANGA	EGAÑA	UNAI	ZUMAIA K.E.
620	URANGA	GOROSTIZA	JAGOBA	LAZKAO A.P.K.E.
621	URBIETA	ANZA	MIKEL	LOIOLATARRA K.E.
622	URBIETA	OTAEGI	JON	BEHAR ZANA S.D.
623	URBIETA	OTAEGI	XABIER	BEHAR ZANA S.D.
624	URDANGARIN	GALARTZA	ANER	MUNDARRO, K.E.
625	URDANGARIN	GALARZA	GANIX	MUNDARRO, K.E.
626	URDANGARIN	IRASTORZA	IÑAKI	ATAUN K.E.
627	URDANGARIN	LARRED	GARAZI	HERNANI K.E.
628	URDANPILETA	MARTIKORENA	ARITZ	USURBILGO PAGAZPE P.E.
629	URETA	URANGA	ANDER	ZUMAIA K.E.
630	URIA	CANFLANCA	IKER	GAZTELEKU C.J.
631	URIBARREN	LASAGABASTER	ANDER	ARETXABALETA U.D.
632	URIBARRI	ZENEKORTA	KOLDOBIKA	ZARAUTZ K.E.
633	URIBETXEBERRIA	ERAÑA	JOSE	ARETXABALETA U.D.
634	URIEN	TELLETXE	AINHOA	HERNANI K.E.
635	URKIA	GARAGARZA	HARITZ	INTZA K.E.
636	URKIZU	ALBISTUR	IÑIGO	HERNANI K.E.
637	URMENETA	ZABALA	IKER	EPLK K.K.
638	URREAGA	ECHEBERRIA	MIKEL	EPLK K.K.
639	URREISTI	ASTIGARRAGA	EÑAUT	DANOK BAT P.E.
640	URREISTI	ASTIGARRAGA	ERLANTZ	DANOK BAT P.E.
641	URRUTIA	RIVERO	IOSEBA MIKEL	GAZTELEKU C.J.
642	URRUZOLA	ALBERDI	JULEN	USURBILGO PAGAZPE P.E.
643	USABIAGA	ANGULO	AIMAR	MURUMENDI S.D.P.
644	USANDIZAGA	ZUBIRIA	IMANOL	GAZTELEKU C.J.
645	UZCUDUN	OLANO	AMETS	INTXURRE K.K.E.
646	UZKIANO	SOLANA	ANDONI	ALTZATARRA K.E.
647	UZKUDUN	ZUBIZARRETA	JOSU	ILUNPE E.
648	VIANA	MUGIKA	IÑIGO	BELOKI P.E.
649	VIANA	MUGIKA	JOSU	BELOKI P.E.
650	VICARIO	ALBERDI	AMAIA	PLAZA EMAKUMEAK K.K.
651	VIGEON		JULIEN CLAUDE	REAL SOCIEDAD S.A.D.
652	VILA	MALLES	NESTOR	RAMUNTZO T.K.
653	VINUESA	ENCINAS	DAVID	AMETSA K.E.
654	YEREGUI	AYERZA	MIKEL	AMETSA K.E.
655	ZABALA	ARROSPIDE	ANDONI	ZARAUTZ K.E.
656	ZABALA	LEKUONA	ANDONI	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
657	ZABALA	LIZARRAGA	AITOR	ZAZPI ITURRI
658	ZABALA	MURUA	HARITZ	INTXURRE K.K.E.
659	ZABALETA	LARRAÑAGA	ARATZ	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
660	ZALAKAIN	DESKARGA	ENEKO	OIARPE, K.E.
661	ZALAKAIN	LASARTE	IKER	OTSABIO K.E.
662	ZANGUITU	AIZKORRETA	DONIBANE	EPLK K.K.
663	ZAPIAIN	ETXEBERRIA	PEIO	REAL SOCIEDAD S.A.D.
664	ZAPIRAIN	LARRETA	AITOR	EPLK K.K.
665	ZAPIRAIN	LULUAGA	JON	ALDE ZAHARRA K.E.
666	ZENARRUZABEITIA	ELU	UNAI	DANOK BAT P.E.

667	ZENDOIA	LETE	JOSEBA	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
668	ZENEKORTA	BELOKI	GORKA	GURE TXERU S.C.R.
669	ZINKUNEGI	DORRONSORO	ANDER	TOLOSA C.F.
670	ZUAZNABAR	MUÑOZ	ANDER	ALTZATARRA K.E.
671	ZUAZOBIDE	EGAÑA	IMANOL	ZUMAIA K.E.
672	ZUBELDIA	ARAMBURU	ANDER	INTXURRE K.K.E
673	ZUBELDIA	ARAMBURU	IKER	INTXURRE K.K.E
674	ZUBELDIA	LICEAGA	ANDER	LIZARDI IGELDO P.E.
675	ZUBIARRAIN	EZPONDA	BEÑAT	MUNDARRO, K.E.
676	ZUBILLAGA	GARMENDIA	IÑIGO	ALDE ZAHARRA K.E.
677	ZUBIMENDI	IZAGA	AIHEKO	HERNANI K.E.
678	ZUBIZARRETA	AGIRRE	IRAITZ	LAZKAO A.P.K.E.
679	ZUBIZARRETA	AGUIRREZABAL	UXUE	BERGARA K.E.
680	ZUBIZARRETA	AZURMEDI	JOSU	EIBAR K.E.
681	ZUBIZARRETA	URQUIRI	PATXI IOSU	DANOK BAT P.E.
682	ZUGASTI	RODRIGUEZ	MAIDER	MUNDARRO, K.E.
683	ZUGASTI	ZUFIRIA	ARITZ	ARETXABALETA U.D.
684	ZULOAGA	CARRASCO	MIKEL ANDONI	ATAUN K.E.
685	ZULOAGA	VAZQUEZ	ANDER	ARETXABALETA U.D.
686	ZUMALDE	GALLASTEGUI	ANDER	BERGARA K.E.
687	ZUMALDE	O	XABI	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
688	ZUMETA	ARREGI	IMANOL	LOIOLATARRA K.E.
689	ZUMETA	ZUASTI	JON	REAL SOCIEDAD S.A.D.
690	ZURUTUZA	OLAZABAL	IKER	HERNANI K.E.



GIPUZKOAKO EUSKAL PILOTA FEDERAZIOA

HAUTESKUNDEAK 2020 / ELECCIONES 2020

PILOTARIEN ERROLDA: HAUTAGAIK / CENSO PELOTARIS: ELEGIBLES

	ABIZENAK	IZENA	KLUBA	
1	ACHA	INSAUSTI	IÑAKI	ALDE ZAHARRA K.E.
2	AGIRRE	AROSTEGI	BEÑAT	BELOKI P.E.
3	AGIRRE	ARRIBILLAGA	MIKEL	GAZTELEKU C.J.
4	AGIRRE	JAUREGI	IÑAKI	OIANGU P.E.
5	AGIRRE	ZENDOIA	ALAIN	HERNANI K.E.
6	AGUEDA	OYARZABAL	ANTON	HONDARRIBIAKO P.E.
7	AGUIRRE	ARAMBURU	HASIER	TOLOSA C.F.
8	AGUIRRE	ARAMBURU	ION	LEGAZPIKO GAZTEAK
9	AGUIRRE	DE JESUS	COSME	ZUMAIA K.E.
10	AGUIRRE	DE JESUS	EDUARDO	ZUMAIA K.E.
11	AGUIRRE	ORBEGOZO	AITOR	REAL SOCIEDAD S.A.D.
12	AGUIRRE	SAN VENANCIO	RAFAEL	ZUMAIA K.E.
13	AGUIRRESAROBÉ	UNAMUNZAGA	ANDER	EIBAR K.E.
14	AGUIRREZABAL	URRUTIA	IDOIA	BERGARA K.E.
15	AIZCORRETA	ADURIZ	GARIKOITZ	EPLÉ K.K.
16	AIZPITARTE	MURUA	ENAITZ	INTXURRE K.K.E
17	AIZPURU	ALDALUR	AMAIA	IRULEAK EMAKUME PELOTARIK K.K
18	AIZPURU	ERASUN	KEPA JON	ZARAUTZ K.E.
19	AIZPURU	GARMENDIA	JULEN	TOLOSA C.F.
20	AIZPURU	IRAZUSTA	JOKIN	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
21	AIZPURU	LOPEZ	OINATZ	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
22	AIZPURUA	AIZPURUA	CARLOS	GAZTELEKU C.J.
23	AIZPURUA	ALDAPE	ANTTON	EUSKAL JOLAS S.P.
24	AIZPURUA	ARROYO	IMANOL	ZUBIETA P.E.
25	AIZPURUA	ARROYO	JOSEBA	ZUBIETA P.E.
26	AIZPURUA	ARROYO	JOSU	ZUBIETA P.E.
27	AIZPURUA	OLAIZOLA	AITOR	ZUMAIA K.E.
28	ALBERDI	GOROSTIDI	UNAI	ILUNPE E.
29	ALBERDI	MENDIZABAL	JULEN	TOLOSA C.F.
30	ALBERRO	PERALTA	ASIER	DONOSTIA JAI ALAI
31	ALBERRO	PERALTA	UNAI	DONOSTIA JAI ALAI
32	ALBERRO	SANCHEZ	ALEJANDRO	DONOSTIA JAI ALAI
33	ALCORTA	ATORRASAGASTI	JOSE XABIER	GAZTELEKU C.J.
34	ALDAZABAL	ETXEBERRIA	JON	TOLOSA C.F.
35	ALDUMBERRI	ALDANONDO	AITOR	URNIETA K.E.
36	ALEGRIA	MACIAS	ARKAITZ	R. O. ORIO
37	ALKORTA	IRURETA	OIER	OIANGU P.E.
38	ALMANDOZ	IRIBARREN	MIGUEL	KURPIL KIROLAK S.D.
39	ALONSO	SANTOCILDES	CARLOS	RAMUNTZO T.K.
40	ALTUNA	ESNALOLA	GORKA	INTXURRE K.K.E
41	ALTUNA	ETXEBERRIA	GREGORIO	BEOTIBAR
42	ALTUNA	IRAZUSTA	JOSU	HERNANI K.E.
43	ALTUNA	UNSAIN	JOKIN	LEGAZPIKO GAZTEAK

44	ALTUNA	ZABALA	IBON	GAZTELEKU C.J.
45	ALUSTIZA	IRASTORZA	JUAN MARIA	KURPIL KIROLAK S.D.
46	ALVAREZ	REKALDE	UNAI	HERNANI K.E.
47	AMBOAGE	RODRIGUEZ	JESUS LAUREANO	HONDARRIBIAKO P.E.
48	AMIANO	BENAVIDES	JOSETXO	ALTZATARRA K.E.
49	AMILLANO	JIMENEZ	ALBERTO	EGUZKIAREN LAGUNAK C.D.
50	ANDONEGI	BERISTAIN	AZEARI	OIANGU P.E.
51	ANDONEGI	IBARROLA	MARKEL	DANOK BAT P.E.
52	ANDONEGUI	ASTORKIA	AITOR	DANOK BAT P.E.
53	ANDUEZA		GABRIEL SYLVAIN	REAL SOCIEDAD S.A.D.
54	ANTXORDOKI	ALMANDOZ	MIKEL	REAL SOCIEDAD S.A.D.
55	APEZETXEA	RUIZ	OIER	ILUNPE E.
56	APEZTEGUIA	ELEXPE	JULEN	AMETSA K.E.
57	ARAIZTEGI	MENDIBE	AMAIA	HERNANI K.E.
58	ARAMBURU	BERRUETA	JULEN	BATZOKIKO K.T.
59	ARAMBURU	OTEGUI	UXUE	SU-BERRI,P.K.E
60	ARANA	ACHAGA	XABIER	LOIOLATARRA K.E.
61	ARANALDE	AIZPIOLEA	ANDER	REAL SOCIEDAD S.A.D.
62	ARANALDE	ARRUTI	IBON	R. O. ORIO
63	ARANBURU	ANZIZAR	ANTTON	EPLK K.K.
64	ARANBURU	GARMENDIA	IÑAKI	OIANGU P.E.
65	ARANBURU	LOINAZ	MIKEL	OIARPE, K.E.
66	ARANDIA	MITXELENA	ANDER	HERNANI K.E.
67	ARANGUREN	ARRUTI	URKO	LIZARDI IGELDO P.E.
68	ARANGUREN	USARRALDE	MIKEL	EPLK K.K.
69	ARANJUELO	HERGUETA	JUAN LUIS	LOIOLATARRA K.E.
70	AREIZAGA	ECHAVE	JULEN	LIZARDI IGELDO P.E.
71	ARGOTE	BELOKI	JON	ZUBIETA P.E.
72	ARGOTE	ERKIZIA	ORKATZ	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
73	ARISTI	CAREAGA	ARITZ	EUSKAL JOLAS S.P.
74	ARISTI	ECHEVERRIA	GORKA	GURE TXERU S.C.R.
75	ARIZMENDI	ARRUTI	GARIKOITZ	HERNANI K.E.
76	ARIZMENDI	OTAÑO	ENDIKA	HERNANI K.E.
77	AROSZTEGI	ZUBILLAGA	UNAI	LOIOLATARRA K.E.
78	ARRATE	COLOMO	MIKEL	GAZTELEKU C.J.
79	ARREGI	ETXENAGUSIA	ARITZ	EPLK K.K.
80	ARREGUI	AIZPITARTE	ODEI	TOLOSA C.F.
81	ARRIETA	ARRILLAGA	MIKEL	LAGUNAK P.E.
82	ARRIETA	INTXAURRONDO	ARIANE	HERNANI K.E.
83	ARRIETA	INTXAURRONDO	IORITZ	HERNANI K.E.
84	ARRIETA	ZUBELDIA	GARIKOITZ	OIANGU P.E.
85	ARRILLAGA	AGIRRE	IDOIA	IRULEAK EMAKUME PELOTARIAK K.K
86	ARRILLAGA	BELOQUI	ANTTON	ZUBIETA P.E.
87	ARRILLAGA	BELOQUI	MIRIAM	SU-BERRI,P.K.E
88	ARRILLAGA	ELEZGARAI	ZUHAITZ	DANOK BAT P.E.
89	ARRIZABALAGA	GALDOS	BEÑAT	LAGUNAK P.E.
90	ARRIZABALAGA	GALDOS	KEPA	LAGUNAK P.E.
91	ARROSPIDE	REMGEL	JAVIER	KURPIL KIROLAK S.D.
92	ARRUABARRENA	IZUZKIZA	RAMON	RAMUNTZO T.K.
93	ARRUTI	BENGOETXEA	IBAN	R. O. ORIO
94	ARRUTI	VITORIA	IOSU	R. O. ORIO
95	ARSUAGA	IRAOLA	JOSEBA	IZURUN P.K.K.

96	ARTEAGA	GARAYALDE	ANE	INTZA K.E.
97	ARTEAGA	MARTIARENA	XABIER	INTZA K.E.
98	ARTETXE	MENDIZABAL	JON PELLO	INTZA K.E.
99	ARTOLA	ECHANEGUSIA	URTZI	GAZTELEKU C.J.
100	ARTOLA	OIARTZABAL	JON ANDER	BEHAR ZANA S.D.
101	ARTOLA	ORMAZABAL	ASIER	INTXURRE K.K.E
102	ASTIGARRAGA	SANTOS	MIKEL	EIBAR K.E.
103	ATXOTEGI	GOENAGA	AITOR	SORALUZE
104	AUZMENDI	LARUMBE	XABIER	TOLOSA C.F.
105	AUZMENDI	P. DE LARRAZAGA	IGOR	ALTZATARRA K.E.
106	AYERZA	TAPIA	XABIER	BEHAR ZANA S.D.
107	AZCOITIA	IRASTORZA	AITOR	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
108	AZKARRAGA-URIZAR	GARROGERRIKAETXE BARRIA	GONTZAL	LAZKAO A.P.K.E.
109	AZKETA	LASA	BEÑAT	TARTALOETXE P.K.E.
110	AZKOITIA	IRASTORZA	IÑAKI	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
111	AZPEITIA	IDIAKEZ	MANUEL	ZARAUZ K.E.
112	AZPIROZ	IBARGUREN	XABIER	EPLK K.K.
113	AZPIROZ	IRIARTE	JOSEBA	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
114	AZPIROZ	IZAGUIRRE	MARCOS	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
115	AZPIROZ	IZTUETA	UNAI	ZUBIETA P.E.
116	BADIOLA	ODRIOZOLA	ALAITZ	PLAZA EMAKUMEAK K.K.
117	BADIOLA	ORIA	IÑAKI	EUSKAL JOLAS S.P.
118	BALERDI	GOITIA	EKHINE	HERNANI K.E.
119	BALERDI	IPARRAGIRRE	MANEX	SORALUZE
120	BALEZTENA	IRURETAGOYENA	MIKEL	KURPIL KIROLAK S.D.
121	BARBULO	MARTINEZ	OSCAR	LOIOLATARRA K.E.
122	BARINAGARREMENTERIA	GARATE	AITOR	EUSKAL JOLAS S.P.
123	BARRIO	FERNANDEZ	JULEN	GAZTELEKU C.J.
124	BARRUETABEÑA	AMPARAN	MAITE	IRULEAK EMAKUME PELOTARIAK K.K
125	BASETA	TELLERIA	JOSEBA	ALOÑA MENDI K.E.
126	BAZTARRIKA	AYESTARAN	ARKAITZ	ATAUN K.E.
127	BEGUIRISTAIN	DORRONSORO	JON	REAL SOCIEDAD S.A.D.
128	BEGUIRISTAIN	DORRONSORO	MIKEL	REAL SOCIEDAD S.A.D.
129	BEITIA	AGIRREBALTZATEGI	MANEZ	EUSKAL JOLAS S.P.
130	BELOKI	ARRUTI	ION	GAZTELEKU C.J.
131	BELOKI	GOIKOETXEA	BEÑAT	ZAZPI ITURRI
132	BENGOETXEA	IPARRAGIRRE	MIKEL	ZUBIETA P.E.
133	BENGOETXEA	IRIONDO	MIKEL	EPLK K.K.
134	BENOIT		RICHARD FREDERIC	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
135	BERASALUCE	EGIDAZU	XABIER	EUSKAL JOLAS S.P.
136	BERASATEGI	OTAMENDI	GORKA	OIANGU P.E.
137	BERASATEGUI	ANDUEZA	XABIER	OIANGU P.E.
138	BEREAU	MERINO	IKER	KURPIL KIROLAK S.D.
139	BERGARA	IGARTUA	AITOR	BERGARA K.E.
140	BERGARA	IGARTUA	ARRATE	BERGARA K.E.
141	BERHO	MIKELARENA	JOSEBA	REAL SOCIEDAD S.A.D.
142	BIAIN	URTEAGA	AITOR	TOLOSA C.F.
143	BOLINAGA	DIAZ	IBAI	SORALUZE
144	BORDAGARAY	MARTIJA	TXOMIN	ZUBIETA P.E.
145	BROSA	JIMENEZ	AITOR	REAL SOCIEDAD S.A.D.
146	CAGIGAS	SAIZ	UNAI	BERGARA K.E.
147	CANFLANCA	SAN MARTIN	MIKEL	GAZTELEKU C.J.

148	CARBALLO	OSTOLAZA	DANIEL	ZUMAIA K.E.
149	CARRERA	ORMAETXEA	BEÑAT	BEHAR ZANA S.D.
150	CATALINA	ORMAZABAL	ASIER	INTZA K.E.
151	CELAYA	ARANGUREN	MARTIN	TOLOSA C.F.
152	CHIAPUSO	NOSELLAS	JULEN	EPLK K.K.
153	CONDE	CESTAFE	ANDER	LAGUNAK P.E.
154	CONDE	DE FRIAS	FELIX	EIBAR K.E.
155	CONTRERAS	CARMONA	MIKEL	ZARAUTZ K.E.
156	CRESPO	IMAZ	ARITZ	LOIOLATARRA K.E.
157	CRUZ	ETXARTE	LAUREN	KURPIL KIROLAK S.D.
158	DAGUERRE	IRIGOIEN	JAVIER	ZARAUTZ K.E.
159	DE LA TORRE	GARCIA	MARIO	ALDE ZAHARRA K.E.
160	DIAZ	ARANBERRI	MIGUEL ANGEL	ABANTZU P.K.
161	ECENARRO	CORTAJARENA	ANDER	TOLOSA C.F.
162	ECHEVERRIA	BARANDIARAN	AITOR	ATAUN K.E.
163	ECHEVERRIA	UZTARROZ	JOSU	GAZTELEKU C.J.
164	EGIGUREN	ELORZA	ASIER	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
165	EGIGUREN	URKOLA	IORITZ	TOLOSA C.F.
166	EGUZQUIZA	IRAZU	XABIER	GAZTELEKU C.J.
167	EIZAGUIRRE	ALCORTA	JON	GURE TXERU S.C.R.
168	EIZMENDI	IRIBAR	GARAIZ	AIKO K.E.
169	ELEJALDE	ARRETXEA	XABIER	ALTZATARRA K.E.
170	ELEZGARAI	OSA	IGOR	DANOK BAT P.E.
171	ELICEGUI	ORMAZABAL	IKER	GAZTELEKU C.J.
172	ELIZALDE	MENENDEZ	ENEKO	HONDARRIBIAKO P.E.
173	ELIZEGI	ARMENDARIZ	AITOR	TARTALOETXE P.K.E.
174	ELOLA	BARRENETXEA	MIKEL	INTZA K.E.
175	ELOLA	GOENAGA	IÑAKI	TOLOSA C.F.
176	ELOLA	LEKUONA	FERNANDO	BEOTIBAR
177	ELOLA	URQUIZU	OIER	TOLOSA C.F.
178	ELORZA	ANSA	IÑAKI	EPLK K.K.
179	EMBIL	UNANUE	GOTZON	ZUMAIA K.E.
180	ENRIKE	LASA	OIER	HONDARRIBIAKO P.E.
181	EPELDE	AGIRRE	IKER	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
182	ERASUN	GOROSTIDI	ITXASO	SU-BERRI,P.K.E
183	ERLEAGA	MALAXECHEVERRIA	URTZI	TOLOSA C.F.
184	ERRASTI	PEREZ	UNAI	ARETXABALETA U.D.
185	ERRAZTI	ESKUDERO	XABIER	USURBILGO PAGAZPE P.E.
186	ESCALERO	IGARTUA	MIKEL	ALOÑA MENDI K.E.
187	ESKUDERO	LARRALDE	ARITZ	GAZTELEKU C.J.
188	ESKISABEL	MITXELENA	IBON	EPLK K.K.
189	ESKUDERO	LARRALDE	JON	GAZTELEKU C.J.
190	ESNAL	AIZPURUA	IÑAKI	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
191	ESNAL	URBIETA	LEIRE	ZUMAIA K.E.
192	ESNAOLA	AGIRREBARRENA	KIMETZ	TOLOSA C.F.
193	ESNAOLA	ARRILLAGA	IMANOL	USURBILGO PAGAZPE P.E.
194	ESNAOLA	HUIZI	ARKAITZ	BEHAR ZANA S.D.
195	ESNAOLA	LIZASO	JON ANDER	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
196	ESOAIN	ARRUTI	ZIGOR	R. O. ORIO
197	ESPINAR	LABIAN	PATRICIA	PLAZA EMAKUMEAK K.K.
198	ESTEFANO	ZURRIARRAIN	AITOR	EPLK K.K.
199	ETCHELECU		PEIO	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.

200	ETXABE	ARREGI	PEIO	ZUMAIA K.E.
201	ETXABE	URBIETA	JOSU	ZARAUTZ K.E.
202	ETXANIZ	ARRUTI	XABIER	GURE TXERU S.C.R.
203	ETXANIZ	UNANUE	ANDER	BERGARA K.E.
204	ETXEBERRIA	ALBISU	JOSU	LAZKAO A.P.K.E.
205	ETXEBERRIA	EGIA	MANEX	ALDE ZAHARRA K.E.
206	ETXEBERRIA	IRAZU	GARIKOITZ	ATXURBIDE S.R.P.
207	ETXEBERRIA	LEONET	EKAIN	OIARPE, K.E.
208	ETXEBERRIA	UGARTEMENDIA	MIKEL	TOLOSA C.F.
209	ETXEBERRIA	ZUBIAURRE	IMANOL	EUSKAL JOLAS S.P.
210	ETXEBESTE	AZPIOLEA	ALBERTO	KURPIL KIROLAK S.D.
211	ETXEZARRETA	GOIKOETXEA	ADUR	GAZTELEKU C.J.
212	ETXEZARRETA	LEARRETA	MIKEL	BERGARA K.E.
213	EXPOSITO	LASA	HODEI	MUNDARRO, K.E.
214	EYHERAMENDY	O	FREDERIC	EPLK K.K.
215	EZKERRA	LASPEÑAS	EKAITZ	MUNDARRO, K.E.
216	EZKERRO	OLAIZOLA	JUAN	REAL SOCIEDAD S.A.D.
217	FERNANDES	AGIRRE	UNAI	EPLK K.K.
218	FERNANDEZ	COMAS	BORJA	URNIETA K.E.
219	FERNANDEZ	NOVOA	ASIER	SORALUZE
220	FERNANDEZ	URTXEGI	JOSU	IZURUN P.K.K.
221	FERREIRO	ARIAS	MANUEL	ALTZATARRA K.E.
222	GABIRONDO	CIPITRIA	ASIER	ALDE ZAHARRA K.E.
223	GALARZA	MENENDEZ	IMANOL	IZURUN P.K.K.
224	GALDOS	CARDEÑOSO	LEIRE	SU-BERRI, P.K.E
225	GALDOS	CAZABON	AITOR	RAMUNTZO T.K.
226	GALDOS	URBIZU	IÑAKI	TARTALOETXE P.K.E.
227	GALLASTEGI	GALARRAGA	JON	SORALUZE
228	GARAIBURU	ZUBILLAGA	JULEN	TOLOSA C.F.
229	GARALDE	GOROSTOLA	XABIER	DANOK BAT P.E.
230	GARCIA	EIZAGUIRRE	ENDIKA	ZUBIETA P.E.
231	GARCIA	IRURETAGOIENA	ALAIN	GAZTELEKU C.J.
232	GARCIA	KORTAZAR	PEIO	RAMUNTZO T.K.
233	GARCIA	ZALDUA	ARATZ	ALDE ZAHARRA K.E.
234	GARMENDIA	ARZALLUZ	AINHOA	SU-BERRI, P.K.E
235	GARMENDIA	ZEBERIO	ANDER	LAZKAO A.P.K.E.
236	GARMENDIA	ZEBERIO	MANEX	LAZKAO A.P.K.E.
237	GARRIDO	FERNANDEZ	JOSE MANUEL	OIANGU P.E.
238	GARTZIA	LETURIAGA	MARKEL	BERGARA K.E.
239	GASTESI	EZKURDIA	KRISTOBAL	ALTZATARRA K.E.
240	GELBENZU	MENDIZABAL	JON	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
241	GELIS	CABRERA	ADONYS JESUS	ABANTZU P.K.
242	GESALAGA	MUGIKA	JULEN	GAZTELEKU C.J.
243	GOICOECHEA	OLANO	JOSEBA ANDONI	ABANTZU P.K.
244	GOICOECHEAUNDIA	ECHARRI	AITOR	OTSABIO K.E.
245	GOIKOETXEA	LASA	ANDER	TOLOSA C.F.
246	GOMEZ	SISTIAGA	LADIS	ALTZATARRA K.E.
247	GONZALEZ	O	BIXENTE	DANOK BAT P.E.
248	GONZALEZ	SANTA CRUZ	JOSE M ^e	GAZTELEKU C.J.
249	GOÑI	TORRES	JOSU	REAL SOCIEDAD S.A.D.
250	GURRUCHAGA	ECHEVERRIA	URTZI	LAZKAO A.P.K.E.
251	GURRUCHAGA	SUAREZ	ASIER	LAGUNAK P.E.

252	GURUTZEALDE	ARKA	OIER	MUNDARRO, K.E.
253	GUTIERREZ	ORTIZ	MIREN ELIXABET	HERNANI K.E.
254	HERIZ	UNANUE	ION	SORALUZE
255	HERNANDEZ	ALBERRO	VICTOR	DONOSTIA JAI ALAI
256	HUEGUN	ITURRALDE	IRAITZ	ALDE ZAHARRA K.E.
257	HUEGUN	MARTIKORENA	XABIER	LOIOLATARRA K.E.
258	HUICI	IZAGIRRE	MAIDER	HERNANI K.E.
259	HUIZI	OLAIZOLA	ENRIKE	USURBILGO PAGAZPE P.E.
260	HUIZI	SAGASTIBELTZA	JON	ZUBIETA P.E.
261	IBAÑEZ	ARIZTEGUI	BEÑAT	TARTALOETXE P.K.E.
262	IBAÑEZ	SALAVERRIA	ALEX	HONDARRIBIAKO P.E.
263	IBARGUREN	SASTURAIN	JOSU	LEGAZPIKO GAZTEAK
264	IBARGUREN	TELLERIA	XABIER	OIANGU P.E.
265	IBARROLA	URREISTI	EVA	IRULEAK EMAKUME PELOTARIAK K.K
266	IDIGORAS	ANDONEGUI	IORITZ	LAGUNAK P.E.
267	ILLARRAMENDI	ETXEBERRIA	UNAI	R. O. ORIO
268	INSAUSTI	GARMENDIA	MIKEL	LAZKAO A.P.K.E.
269	INSAUSTI	SANTA CRUZ	EKAITZ	HERNANI K.E.
270	IÑARRA	GARMENDIA	JON	OIARPE, K.E.
271	IÑARRA	LASA	BEÑAT	BERGARA K.E.
272	IPARRAGUIRRE	CHURRUCA	YON	DANOK BAT P.E.
273	IRADI	BERASATEGI	IBAI	GAZTELEKU C.J.
274	IRAOLA	ARANZABE	BEÑAT	BEHAR ZANA S.D.
275	IRAOLA	CALVO	JAVIER	TOLOSA C.F.
276	IRASTORZA	JAUREGUI	HODEI	OIANGU P.E.
277	IRAZUSTABARRENA	GARMENDIA	ARATZ	INTXURRE K.K.E
278	IRAZUSTABARRENA	JAUREGI	AMAIA	HERNANI K.E.
279	IRIARTE	FERNANDEZ DE GOROSTIZA	GORKA	ILUNPE E.
280	IRIAZABAL	GARZES	GORKA	RAMUNT XO T.K.
281	IRIBAR	ARRUTI	JULEN	IZURUN P.K.K.
282	IRIGOYEN	ITURRIOZ	JON	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
283	IRIONDO	AMILIBIA	JOKIN	ZUMAIA K.E.
284	IRIONDO	AROCENA	AGUSTIN	RAMUNT XO T.K.
285	IRURETAGOIENA	ZUBIZARRETA	AIMAR	USURBILGO PAGAZPE P.E.
286	IRURETAGOYENA	AMUCHASTEGI	JON	URNIETA K.E.
287	IRURETAGOYENA	ECEIZA	ANDER	ZUBIETA P.E.
288	IZAGIRRE	ARANBURU	MARKEL	BELOKI P.E.
289	IZAGIRRE	JIMENEZ	ARKAITZ	HONDARRIBIAKO P.E.
290	IZAGIRRE	ZABALA	JULEN	TOLOSA C.F.
291	IZETA	QUEREJETA	EÑAUT	LAZKAO A.P.K.E.
292	IZQUIERDO	RUIZ	IBAI	EPLK K.K.
293	JAUREGUI	GURTNER	MATTIN	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
294	JUANES	IRAGORRI	JON	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
295	JUANIKORENA	ERASUN	UNAI	KURPIL KIROLAK S.D.
296	JUARISTI	ALBERDI	IGOR	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
297	JUARISTI	LARRAÑAGA	ALEX	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
298	JUARISTI	ZABALETA	JON	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
299	KARRERA	ZUBELDIA	ONEKA	INTXURRE K.K.E
300	LAAMIRNI	AGUIRREZABAL	KARIM	TOLOSA C.F.
301	LABACA	ZUBIETA	IÑIGO	HERNANI K.E.
302	LABAKA	OTAMENDI	ENEKO	TOLOSA C.F.
303	LABAYEN	ERAUSKIN	XABIER	RAMUNT XO T.K.

304	LABORDE	VAQUERIZA	FERNANDO	BATZOKIKO K.T.
305	LANDA	ERAUSKIN	MIKEL	INTZA K.E.
306	LANDA	GALARRAGA	AITOR	ZARAUTZ K.E.
307	LARRALDE	IBARROLA	ANGEL	BATZOKIKO K.T.
308	LARRAMENDI	CHAIER	ASIER	MUNDARRO, K.E.
309	LARRAÑAGA	ARRIETA	IGOR	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
310	LARRAÑAGA	CAMARON	HARITZ	ILUNPE E.
311	LARRAÑAGA	MARTIJA	OIER	LAZKAO A.P.K.E.
312	LARRARTE	MAYOZ	MIREN	SU-BERRI,P.K.E
313	LARRARTE	REVILLA	ARITZ	RAMUNT XO T.K.
314	LARREA	SARASQUETA	IBON	LAGUNAK P.E.
315	LARREATEGI	ALZAA	JON ANDER	LAGUNAK P.E.
316	LARREATEGUI	EREÑA	JULEN	LAGUNAK P.E.
317	LARRET XEA	AGESTA	IGOR	REAL SOCIEDAD S.A.D.
318	LASA	IRASTORZA	EKAITZ	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
319	LASA	MARTINEZ	MIKEL	HERNANI K.E.
320	LASARTE	SAGASTIBELTZA	ENARA	SU-BERRI,P.K.E
321	LAZKANO	GALPARSORO	LANDER	KURPIL KIROLAK S.D.
322	LEGARRETA	ECHARRI	FRANCISCO JAVIER	HERNANI K.E.
323	LEKUONA	GONZALEZ	BERTOL	ZARAUTZ K.E.
324	LEONET	ARBELAIZ	AITOR	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
325	LERTXUNDI	MAKAZAGA	ARITZ	R. O. ORIO
326	LERTXUNDI	TELLERIA	UNAI	BEOTIBAR
327	LETAMENDIA	ARAMBURU	MIKEL	RAMUNT XO T.K.
328	LETAMENDIA	ESNAOLA	ZUHAITZ	OIANGU P.E.
329	LETE	EZKURRA	GOTZON	GAZTELEKU C.J.
330	LETE	EZKURRA	MANEX	GAZTELEKU C.J.
331	LIZARAZU	ILLARRAMENDI	JON GURUTZ	LIZARDI IGELDO P.E.
332	LIZARRALDE	SALEGUI	GORKA	LAGUNAK P.E.
333	LIZASO	PEREZ	IÑAKI	BEHAR ZANA S.D.
334	LIZASO	SARASOLA	IKER	ZARAUTZ K.E.
335	LIZASOAIN	MUGIKA	IGOR	GAZTELEKU C.J.
336	LIZEAGA	AROSTEGI	MARKEL	HERNANI K.E.
337	LOIDI	MUGICA	IBON	ATAUN K.E.
338	LOIDI	SAGASTUME	JULEN	GAZTELEKU C.J.
339	LOIDI	ZUBIARRAIN	HARRI	MUNDARRO, K.E.
340	LOITEGI	UGALDE	JULEN	URNIETA K.E.
341	LOPETEGI	ARRUE	JON	TOLOSA C.F.
342	LOPETEGI	AYERZA	JOSE IGNACIO	BEHAR ZANA S.D.
343	LOPETEGI	UZKUDUN	URTZI	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
344	LOPETEGUI	REKALDE	ITZIAR	SU-BERRI,P.K.E
345	LOPEZ	AIZPEOLEA	AMAIA	ATAUN K.E.
346	LOPEZ	MORCILLO	MIKEL	EUSKAL JOLAS S.P.
347	LOPEZ	SANTA ANA	CASANDRA XIMFNA	DONOSTIA JAI ALAI
348	LOZA	SALDIAS	DANIEL	RAMUNT XO T.K.
349	LOZANO	RODRIGUEZ	ARKAITZ	ABANTZU P.K.
350	LUISA	URCOLA	ALAIN	KUKU P.E.
351	LUISA	URKOLA	ARATZ	BEHAR ZANA S.D.
352	LUJAMBIO	CEBERIO	JOSEBA	REAL SOCIEDAD S.A.D.
353	LUJANBIO	APEZET XEA	ENEKO	HERNANI K.E.
354	LULUAGA	REDONDO	BEÑAT	KUKU P.E.
355	LUZURIAGA	AIZPURUA	AITOR	OIANGU P.E.

356	MACHAIN	OLASAGARRE	AITOR	USURBILGO PAGAZPE P.E.
357	MAIZ	LASARTE	ENEKO	BEHAR ZANA S.D.
358	MAIZA	ERRAZQUIN	ANNE	SU-BERRI,P.K.E
359	MANCISIDOR	ERQUICIA	JOSE MARIA	DANOK BAT P.E.
360	MANCISIDOR	TXURRUKA	MIKEL	DANOK BAT P.E.
361	MANCISIDOR	VILES	ENDIKA	IZURUN P.K.K.
362	MANCISIDOR	ZULAICA	JUAN MARI	TOLOSA C.F.
363	MANEIRO	VICENTE	IKER	EPLK K.K.
364	MANTEROLA	LOYARTE	MIKEL	HERNANI K.E.
365	MARTIJA	AROCENA	ENEKO	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
366	MARTIN	GONZALEZ DE GALDEANO	GORKA	LEGAZPIKO GAZTEAK
367	MARTINEZ	GARCIA	YOREL	EPLK K.K.
368	MARTINEZ	GOMEZ	JESUS	KURPIL KIROLAK S.D.
369	MATEOS	FRANCO	YOLANDA	IRULEAK EMAKUME PELOTARIAK K.K
370	MATXINANDIARENA	ORMAZABAL	IBAN	TARTALOETXE P.K.E.
371	MENDICOA	MARIEZCURRENA	MARTIN	OIANGU P.E.
372	MENDIGAIN	BENGOECHEA	SANTIAGO	TOLOSA C.F.
373	MENDIZABAL	AZURMENDI	MAIDER	SU-BERRI,P.K.E
374	MENDIZABAL	BADIOLA	AITOR	SORALUZE
375	MENDIZABAL	BARRENETXEA	JON IÑAKI	DANOK BAT P.E.
376	MENDIZABAL	LAGUARDIA	MADDI	SU-BERRI,P.K.E
377	MENDIZABAL	LETE	ARATZ	DANOK BAT P.E.
378	MENDIZABAL	MUJICA	JON	ATAUN K.E.
379	MERINO	BENGOA	MIKEL	USURBILGO PAGAZPE P.E.
380	MICHELENA	RECARTE	GORKA	EPLK K.K.
381	MILLET	MENDIBIL	JAVIER	URNIETA K.E.
382	MITXELENA	ETXEBESTE	MIKEL	ALTZATARRA K.E.
383	MITXELENA	MUÑOZ	GORKA	BATZOKIKO K.T.
384	MONCADA	DOS REIS	SEBASTIAN M.	BEHAR ZANA S.D.
385	MONSERRAT	SORONDO	ANDER	RAMUNTZO T.K.
386	MOZO	EIZMENDI	UXER	INTXURRE K.K.E
387	MUGICA	AUDICANA	JURGI	GAZTELEKU C.J.
388	MUGIKA	DIEZ	IKER	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
389	MUGURUZA	OSINALDE	ENEKO	BERGARA K.E.
390	MUÑOZA	ASEGUINOLAZA	IVAN	ATXURBIDE S.R.P.
391	MURGIONDO	AMIGORENA	ARITZ	HERNANI C.D
392	MURGIONDO	OLAIZOLA	DANIEL	ILUNPE E.
393	MURUA	ARRUTI	XABIER	R. O. ORIO
394	MURUA	TXINTXURRETA	ANDER ABDON	SORALUZE
395	MURUA	ZUBIZARRETA	AITOR	INTXURRE K.K.E
396	MUTUBERRIA	LOPETEGUI	ANDER	RAMUNTZO T.K.
397	MUTUBERRIA	LOPETEGUI	MARKEL	RAMUNTZO T.K.
398	MUTUBERRIA	VILLALONGA	IÑAKI	RAMUNTZO T.K.
399	NARBARTE	MARTIARENA	JAGOBA	HONDARRIBIAKO P.E.
400	NARVAIZA	REFOYO	IKER	EIBAR K.E.
401	NAVARRO	CALERO	IÑIGO	REAL SOCIEDAD S.A.D.
402	NAZABAL	ETXEBERRIA	KEPA	BEHAR ZANA S.D.
403	NAZABAL	ETXEBESTE	TXOMIN	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
404	ODRIA	TUDANCA	IKER	LAGUNAK P.E.
405	ODRIOZOLA	ARAMBARRI	IBAN	BEOTIBAR
406	ODRIOZOLA	ECHEVESTE	IMANOL	EPLK K.K.
407	ODRIOZOLA	ECHAZARRETA	JOSE MARIA	ZUMAIA K.E.

408	ODRIOZOLA	GOIKOETXEA	JULEN	ABANTZU P.K.
409	OIAGA	LARREA	JOSU	HERNANI K.E.
410	OIARBIDE	ARANBURU	JAVIER	RAMUNTZO T.K.
411	OIARBIDE	GOIKOETXEA	JULEN	INTXURRE K.K.E.
412	OIARTZUN	LESAKA	IÑIGO	RAMUNTZO T.K.
413	OIARZABAL	AGIRRE	IÑIGO	REAL SOCIEDAD S.A.D.
414	OJUEL	ELIZONDO	PAUL	HERNANI K.E.
415	OLAIZOLA	LIZARRALDE	IBAI	ABANTZU P.K.
416	OLAIZOLA	MAIZ	JON	ALTZATARRA K.E.
417	OLANO	DAVILA	ANDONI	DANOK BAT P.E.
418	OLANO	LOPEZ	PELLO	LAZKAO A.P.K.E.
419	OLARAN	ANGUIO	IMANOL	OIANGU P.E.
420	OLASCOAGA	URANGA	IKER	GURE TXERU S.C.R.
421	OLIDEN	GABIRONDO	ARATZ	AÑORGA K.K.E.
422	ORBEGOZO	ALBIZU	LORENTZ	AÑORGA K.K.E.
423	ORBEGOZO	IRAETA	OIHANA	PLAZA EMAKUMEAK K.K.
424	ORMAETXEA	BERROETA	JON UGUTZ	BATZOKIKO K.T.
425	ORMAZABAL	ZABALETA	IGOR	ATXURBIDE S.R.P.
426	ORTIZ D.MENDIVIL	BELTRAB D.HEREDIA	URTZI	ZUMAIA K.E.
427	ORTIZ DE URBINA	ARANDIGOIEN	XABIER	HERNANI K.E.
428	OSA	ZENDOIA	JOSU	ZUMAIA K.E.
429	OSORO	OTAEGI	MIKEL	IZURUN P.K.K.
430	OTAEGI	TAPIA	IÑAKI	BEHAR ZANA S.D.
431	OTAEGUI	LASARTE	IRATI	SU-BERRI,P.K.E
432	OTAEGUI	OYARZABAL	EIDER	HERNANI K.E.
433	OTAÑO	EGUIBAR	MATTIN	ALDE ZAHARRA K.E.
434	OTAÑO	IRAZUSTA	MIKEL	BEHAR ZANA S.D.
435	OTAÑO	MUGICA	AURITZ	TOLOSA C.F.
436	OTEGI	IBARGUREN	IMANOL	ALTZATARRA K.E.
437	OTEGUI	GOYA	AITOR	OIANGU P.E.
438	OTEIZA	AMILIBIA	AITOR	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
439	OTEIZA	AMILIBIA	JON	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
440	OTERMIN	BERGARETXE	HARRI	BERGARA K.E.
441	OTXOA	GARMENDIA	OIER	LAZKAO A.P.K.E.
442	PABLOS	GONZALEZ	GORKA	RAMUNTZO T.K.
443	PAGOLA	BALERDI	UNAX	REAL SOCIEDAD S.A.D.
444	PAVON	ARAMENDI	XABIER	URNIETA K.E.
445	PELUAGA	CASARES	IÑAKI	LOIOLATARRA K.E.
446	PEREZ	MARKULETA	IBON	ALOÑA MENDI K.E.
447	PEREZ	URANGA	ANDRES	RAMUNTZO T.K.
448	PEREZ	URANGA	FEDERICO	RAMUNTZO T.K.
449	PEREZ DE ARENAZA	SALAS	XABIER	URNIETA K.E.
450	PICHEL	JIMENEZ	ABEL	EPLK K.K.
451	PICHEL	JIMENEZ	RUBEN	EPLK K.K.
452	POLO	ABALIA	JUAN JOSE	ALTZATARRA K.E.
453	PONCE	ITURRALDE	KOLDO	GAZTELEKU C.J.
454	PORTILLA	GARCIA	GINES	RAMUNTZO T.K.
455	PORTILLA	GONZALEZ	JESUS MARIA	RAMUNTZO T.K.
456	PORTU	LOPEZ	ANDER	HONDARRIBIAKO P.E.
457	QUINA	BIAIN	ANDER	LAZKAO A.P.K.E.
458	RAMIREZ	LARRAÑAGA	IÑAKI	KURPIL KIROLAK S.D.
459	RAMOS	OYARBIDE	ENDIKA	HERNANI K.E.

460	RASCON	URIBE	JURGI	SORALUZE
461	REKALDE	EZKURRA	ARITZ	GAZTELEKU C.J.
462	REKONDO	MURUA	ONDITZ	ALTZATARRA K.E.
463	RETOLAZA	ARRIOLA	IMANOL	BERGARA K.E.
464	REZOLA	HUIZI	UGAITZ	ZUBIETA P.E.
465	REZUSTA	MUGURUZA	ARITZ	BERGARA K.E.
466	RODRIGUEZ	ALONSO	JOSU	ABANTZU P.K.
467	RODRIGUEZ	LARRECHEA	IÑIGO	BATZOKIKO K.T.
468	ROPERO	ESNAOLA	FRANCISCO	OIANGU P.E.
469	RUIZ	MERINO	IBON	ZUMAIA K.E.
470	RUIZ DE LARRAMENDI	SALAZAR	ANDER	LAZKAO A.P.K.E.
471	SAGARNA	MARTIN	GORKA	EUSKAL JOLAS S.P.
472	SAGARZAZU	EGUZKIAGIRRE	MIKEL	KURPIL KIROLAK S.D.
473	SAGARZAZU	SALDIAS	UNAI	KURPIL KIROLAK S.D.
474	SALABERRIA	LEKUONA	EKAITZ	OIARPE, K.E.
475	SALABERRIA	TABERNA	ASIER	LOIOLATARRA K.E.
476	SALAVERRIA	OYARBIDE	XABIER	HERNANI K.E.
477	SALEGI	ARANBERRI	IBAI	ABANTZU P.K.
478	SALEGI	ARANBERRI	UNAI	ILUNPE E.
479	SALEGUI	ZUBIMENDI	JOSU	ZUMAIA K.E.
480	SAN SEBASTIAN	MUGICA	HIBAI	ZARAUTZ K.E.
481	SANCHEZ	MUJIKA	JOKIN	MUNDARRO, K.E.
482	SANCHEZ	REMENTERIA	MIKEL	OIANGU P.E.
483	SANTA MARIA	AGIRREOLEA	GORKA	SORALUZE
484	SANTESTEBAN	ETXEBERRIA	ASIER	RAMUNTZO T.K.
485	SANTXO	SAGARDIA	XABIER	USURBILGO PAGAZPE P.E.
486	SARALEGUI	IZAGUIRRE	JULEN	TOLOSA C.F.
487	SENAR	APALATEGI	BEÑAT	LAZKAO A.P.K.E.
488	SETIEN	ISASA	XABI	GAZTELEKU C.J.
489	SOLANO	GARCIA	ARITZ	INTZA K.E.
490	SORZABALBERE	CALZADA	UNAI	KURPIL KIROLAK S.D.
491	SUSPERREGI	IBARGUREN	UGAITZ	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
492	TABERNA	CARRERA	IBON	EPLK K.K.
493	TATIEGI	LOIDI	AITOR	ALOÑA MENDI K.E.
494	TELLERIA	ASTEASU	AIMAR	LEGAZPIKO GAZTEAK
495	TELLETXEA	IRAOLA	ENEKO	BATZOKIKO K.T.
496	TELLETXEA	OTXOTEKO	IMANOL	REAL SOCIEDAD S.A.D.
497	TELLETXEA	URBIETA	XABIER	TOLOSA C.F.
498	TOLOSA	AIZPURU	MAITE	INTXURRE K.K.E
499	TRABAZOS	COLMENERO	IOSU	BEOTIBAR
500	TXOPERENA	GARCIA	MIKEL	BATZOKIKO K.T.
501	TXURRUKA	ETXEBERRIA	IGOR	LAGUNAK P.E.
502	UBARRETXENA	AROZENA	JESUS MARI	ALTZATARRA K.E.
503	UBEDA	ERVITI	SANTIAGO	LOIOLATARRA K.E.
504	UDAKIOLA	PASTORIZA	IKER	ALTZATARRA K.E.
505	UGALDE	MUGURUZA	ANDONI	OIARPE, K.E.
506	UGALDE	MUGURUZA	IMANOL	OIARPE, K.E.
507	UGALDE	MUGURUZA	IÑIGO	OIARPE, K.E.
508	UNANUE	ALBERDI	ASIER	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
509	UNANUE	ALBIZURI	OIHANA	PLAZA EMAKUMEAK K.K.
510	URANGA	EGAÑA	UNAI	ZUMAIA K.E.
511	URANGA	GOROSTIZA	JAGOBA	LAZKAO A.P.K.E.

512	URBIETA	ANZA	MIKEL	LOIOLATARRA K.E.
513	URBIETA	OTAEGI	JON	BEHAR ZANA S.D.
514	URBIETA	OTAEGI	XABIER	BEHAR ZANA S.D.
515	URDANGARIN	GALARZA	GANIX	MUNDARRO, K.E.
516	URDANGARIN	IRASTORZA	IÑAKI	ATAUN K.E.
517	URDANPILETA	MARTIKORENA	ARITZ	USURBILGO PAGAZPE P.E.
518	URIBARRI	ZENEKORTA	KOLDOBIKA	ZARAUTZ K.E.
519	URIEN	TELLETXE	AINHOA	HERNANI K.E.
520	URKIA	GARAGARZA	HARITZ	INTZA K.E.
521	URKIZU	ALBISTUR	IÑIGO	HERNANI K.E.
522	URMENETA	ZABALA	IKER	EPLK K.K.
523	URREAGA	ECHEBERRIA	MIKEL	EPLK K.K.
524	URRUTIA	RIVERO	IOSEBA MIKEL	GAZTELEKU C.J.
525	URRUZOLA	ALBERDI	JULEN	USURBILGO PAGAZPE P.E.
526	USANDIZAGA	ZUBIRIA	IMANOL	GAZTELEKU C.J.
527	UZKIANO	SOLANA	ANDONI	ALTZATARRA K.E.
528	UZKUDUN	ZUBIZARRETA	JOSU	ILUNPE E.
529	VIANA	MUGIKA	IÑIGO	BELOKI P.E.
530	VIANA	MUGIKA	JOSU	BELOKI P.E.
531	VICARIO	ALBERDI	AMAIA	PLAZA EMAKUMEAK K.K.
532	VIGEON		JULIEN CLAUDE	REAL SOCIEDAD S.A.D.
533	VILA	MALLES	NESTOR	RAMUNTZO T.K.
534	VINUESA	ENCINAS	DAVID	AMETSA K.E.
535	ZABALA	ARROSPIDE	ANDONI	ZARAUTZ K.E.
536	ZABALA	LEKUONA	ANDONI	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
537	ZABALA	LIZARRAGA	AITOR	ZAZPI ITURRI
538	ZABALA	MURUA	HARITZ	INTXURRE K.K.E
539	ZABALETA	LARRAÑAGA	ARATZ	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
540	ZALAKAIN	LASARTE	IKER	OTSABIO K.E.
541	ZANGUITU	AIZKORRETA	DONIBANE	EPLK K.K.
542	ZAPIAIN	ETXEBERRIA	PEIO	REAL SOCIEDAD S.A.D.
543	ZAPIRAIN	LARRETA	AITOR	EPLK K.K.
544	ZENARRUZABEITIA	ELU	UNAI	DANOK BAT P.E.
545	ZENDOIA	LETE	JOSEBA	AZKOITIKO OTEIZA P.K.E.
546	ZENEKORTA	BELOKI	GORKA	GURE TXERU S.C.R.
547	ZINKUNEGI	DORRONSORO	ANDER	TOLOSA C.F.
548	ZUAZNABAR	MUÑOZ	ANDER	ALTZATARRA K.E.
549	ZUAZOBIDE	EGAÑA	IMANOL	ZUMAIA K.E.
550	ZUBELDIA	ARAMBURU	ANDER	INTXURRE K.K.E
551	ZUBELDIA	ARAMBURU	IKER	INTXURRE K.K.E
552	ZUBELDIA	LICEAGA	ANDER	LIZARDI IGELDO P.E.
553	ZUBIARRAIN	EZPONDA	BEÑAT	MUNDARRO, K.E.
554	ZUBIMENDI	IZAGA	AIHEKO	HERNANI K.E.
555	ZUBIZARRETA	AGIRRE	IRAITZ	LAZKAO A.P.K.E.
556	ZUBIZARRETA	AZURMEDI	JOSU	EIBAR K.E.
557	ZUBIZARRETA	URQUIRI	PATXI IOSU	DANOK BAT P.E.
558	ZUGASTI	ZUFIRIA	ARITZ	ARETXABALETA U.D.
559	ZULOAGA	CARRASCO	MIKEL ANDONI	ATAUN K.E.
560	ZUMALDE	O	XABI	TXOST OIARTZUNGO P.K.E.
561	ZUMETA	ARREGI	IMANOL	LOIOLATARRA K.E.
562	ZUMETA	ZUASTI	JON	REAL SOCIEDAD S.A.D.
563	ZURUTUZA	OLAZABAL	IKER	HERNANI K.E.